
No.1283-10

LK-1941   
LK-1942 

PARTS LIST

下記 URL(PARTS Website/PC サイト ) より、便利な検索機能のついた Web Parts Book をご利用頂けます。
ご利用には会員登録が必要です。( 無料） 
https://juki.aftama.com/JUKI/JA

You can use a Web Parts Book with a convenient search function from the URLs (PARTS Website/PC-site) 

below. To use the PARTS Website, free membership registration is required.

https://juki.aftama.com/JUKI/EN





HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1.Explanation of codes

   1)"*"mark............means this part is changed from the previous parts book.

                         As to the details of the change, refer to the "List for information of change".

   2)"#01".................refer to "Note" explanation at bottom of page.

2.Codes on the "Qty" column

  ・ Each numeral indicates the number of parts required.

  ・ "0.1" and "2.5" indicate the length (in meters) of the respective parts.

3.Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.

4.Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.

パーツ リ ス ト ご利用に際し て
１ ." 注記 " 欄の記号説明

　 　 １ ） " ＊ " 印 ............... 前回のパーツブ ッ クに比較し て今回変更された部品を意味し ます。

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  変更内容は、 " 変更情報リ ス ト " を参照し て く だ さい。

　 　 ２ ） "#01"...................... ページ下の " 注記 " の説明を参照し て く だ さい。

２ . 数量欄の数字は、 個数を表し、 0.1、 2.5 等の数値は、 長さ （単位メ ー ト ル） を表し ます。

３ . 数量欄の （ 　 ） は、 組部品を構成し ている子部品である こ と を意味し ます。

４ . イ ラス ト ページの－－－－－枠は、 組構成である こ と を意味し ます。



CONTENTS
目    次

1.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1)...............................................................................................1

 頭部・外装関係（1）
2.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2)...............................................................................................3

 頭部・外装関係（2）
3.  MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS.................................................................................................................5

 上軸・針棒関係
4.  PRESSER LIFTER COMPONENTS...................................................................................................................................7

 押え上げ関係
5.  PRESSER MECHANISM COMPONENTS (FOR LK-1942)................................................................................................9

 中押え関係（LK-1942用）
6.  SHUTTLE DRIVER SHAFT & HOOK SHAFT COMPONENTS ........................................................................................11

 下軸・釜軸関係
7.  WIPER MECHANISM COMPONENTS.............................................................................................................................13

 ワイパ関係
8.  TENSION RELEASE & THREAD TENSION COMPONENTS..........................................................................................15

 糸ゆるめ・糸調子関係
9.  TENSION RELEASE & THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS (1).............................................................17

 糸ゆるめ・糸切り関係（1）
10.  TENSION RELEASE & THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS (2)...........................................................19

 糸ゆるめ・糸切り関係（2）
11.  FEED MECHANISM COMPONENTS .............................................................................................................................21

 送り関係
12.  CLOTH FEED MECHANISM COMPONENTS................................................................................................................23

 布送り台関係
13.  LUBRICATION COMPONENTS .....................................................................................................................................25

 給油関係
14.  THREAD STAND COMPONENTS (EXCEPT FOR AW-2D)...........................................................................................27

 糸立て装置関係（AW-2D付用を除く）
15.  CONTROL BOX COMPONENTS ...................................................................................................................................29

 制御ボックス関係
16.  OPERATION BOX & PEDAL COMPONENTS................................................................................................................31

 操作ボックス・ペダル関係
17.  HEATER UNIT COMPONENTS (Z TYPE)......................................................................................................................33

 ヒータユニット関係（Z仕様）
18.  EXTENSION CABLE COMPONENTS ............................................................................................................................34

 延長ケ－ブル関係
19.  WIRING DIAGRAM .........................................................................................................................................................35

 電装配線図
20.  ACCESSORIE PART COMPONENTS ...........................................................................................................................37

 付属品関係



21.  TABLE COMPONENTS (EXCEPT FOR AW-2D) ...........................................................................................................39

 脚卓関係（AW-2D付用を除く）
22.  OPTIONAL PART COMPONENTS (1) ...........................................................................................................................41

 オプション関係（1）
23.  OPTIONAL PART COMPONENTS (2) ...........................................................................................................................43

 オプション関係（2）
24.  LIST FOR INFORMATION OF CHANGE........................................................................................................................45

 変更情報リスト

NUMERICAL INDEX OF PARTS........................................................................................................................................46

索引



- 1 -

1.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1)
 頭部・外装関係（1）

4 7

4 8

4 9
5 0

5 1

4 6

1 2

1 51 7

1 6

6 2

6 5

1 4

2 2
1 3

6

75

6 3

6 4

5 9

2 3

4

8

1 1

6 0

1 8

9

1 0

5 8
5 7

6 6
5 2

5 4

2 0
1 9

5 3

5 6

6 1

5 5

5 8

2 1

1 8
1 8

1

3 7

3 6 2 7

3 5

3 2

3 1

3 2

2 8

3 8

2 9

3 3

3 0

4 0

4 3

4 3

4 4

3 9

2 3

4 2

4 5

4 1

2 6

3 4

2 4

2 5



- 2 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 141-00457 MOTOR COVER ASM. モーターカバークミ     1
2 141-00408 MOTOR COVER モーターカバー    (1)
3 SS-6111140-SP SCREW 11/64-40 L=11 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１    (4)
4 M8002-430-000 STOPPER ネジストッパー    (4)
5 141-00754 OIL PAN ASM. オイルパンクミ     1
6 141-00705 OIL PAN オイルパン    (1)
7 CQ-2522000-00 OIL WICK ユシン    (1)
8 262-11755 FACE COVER ASM. メンブカバー（クミ）     1
9 ＊ 400-30828 THREAD_TAKE_UP_LEVER_COVER 天秤カバー     1

10 SS-4090715-SP SCREW 9/64-40 L=7 ナベネジ　９／６４－４０　Ｌ＝７     2
11 SS-4111015-SP SCREW 11/64-40 L=10 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１０     2
12 141-00309 TOP COVER ジョウメンカバー     1
13 SS-1110840-SP SCREW 11/64-40 L=8 サラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     3
14 SS-1110840-SP SCREW 11/64-40 L=8 サラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     3
15 SS-4151215-SP SCREW 15/64-28 L=12 ナベネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     6
16 SS-4090715-SP SCREW 9/64-40 L=7 ナベネジ　９／６４－４０　Ｌ＝７     1
17 105-02300 THREAD CUTTER イトキリホジイタ     1
18 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 トメセン　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     3
19 B2703-210-000 BUSHING イトキレケンチイタ　ブッシュ     1
20 SS-4090715-SP SCREW 9/64-40 L=7 ナベネジ　９／６４－４０　Ｌ＝７     1
21 SS-4110915-SP SCREW 11/64-40 L=9 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝９     1
22 142-00802 BED COVER A ベットカバーＡ     1
23 400-20225 BOBBIN WINDER UNIT イトマキソウチクミ     1
24 144-43006 BOBBIN SEAT イトユルメノッチ    (1)
25 144-43105 BOBBIN STOPPER SPRING ボビントメバネ    (1)
26 262-60208 BTW_CAM_PLATE イトマキチョウセツイタ    (1)
27 262-60307 BTW_BASE_SHAFT イトマキチョウセツイタジク    (1)
28 262-60406 BTW_SHAFT_BASE イトマキウデ    (1)
29 262-60505 BTW_CAM_LEVER イトマキカム    (1)
30 262-60604 BTW_WHEEL イトマキグルマ    (1)
31 262-60802 BTW_BEARING_SPACER イトマキベアリングスペーサー    (1)
32 262-61305 BTW_BEARING イトマキベアリング    (2)
33 262-61503 BTW_WHEEL_RUBBER イトマキマサツグルマ    (1)
34 262-61701 BTW_SPRING イトマキチョウセツイタバネ    (1)
35 400-11144 BTW_TORSION_SPRING イトマキネジリバネ    (1)
36 400-22222 BTW SHAFT シャフト    (1)
37 400-22224 BTW LEVER レバー    (1)
38 402-22225 BTW_LEVER_SHAFT レバーシャフト    (1)
39 400-22226 BTW BASE ベース    (1)
40 RC-0560711-KP RETAINING RING Ｃガタトメワ    (1)
41 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅガタトメワ　４    (1)
42 SM-5030655-SN SCREW M3X0.5 L=6 バインドネジ    (1)
43 SM-8040802-TP SCREW M4X8 トメネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (2)
44 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (1)
45 WP-0330516-SC WASHER 3.3X8X0.5 ヒラザガネ　３．３Ｘ８Ｘ０．５    (1)
46 236-36657 BOBBIN THREAD TENSION ASM. イトマキイトチョウシ（クミ）     1
47 141-13450 BOBBIN THREAD TENSION ROD ASM. イトマキイトチョウシボウ（ケツゴウ）    (1)
48 B3126-012-000 THREAD TENSION DISK イトチョーシサラ    (2)
49 D7133-555-B00 CONNECTING ROD SPRING シタレンケツボー　バネ    (1)
50 110-72402 THREAD TENSION NUT ダイ　１　イトチョウシ　ナット    (1)
51 NS-6110530-SP NUT 11/64-40 ロッカクナット　１１／６４－４０    (1)
52 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     2
53 HA-0016900-10 SWITCH ボタン     1
54 142-20750 SWITCH CABLE ASM. トウブスイッチケーブルクミ     1
55 HX-0015000-0N CABLE CLIP ケーブルクリップ     1
56 HX-0015000-0J CLIP ケーブル　クリップ     1
57 HX-0015000-0E CORD PRESSER 3-POLE (220/240V) ケーブル　クリップ     3
58 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     4
59 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
60 135-02307 FACE PACKING メンブパッキン     1
61 141-01208 HEAD SUPPORT BAR トウブササエボウ     1
62 SS-6111140-SP SCREW  11/64-40 L=11 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１     3
63 B1116-210-D00 FRAME SUPPORT RUBBER トウブササエゴム     2
64 SK-3382001-SE SCREW D=3.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝２０     4
65 142-00901 BED COVER B ベットカバーＢ     1
66 142-20503 SWITCH INSTALLING PLATE イチジテイシスイッチトリツケイタ     1



- 3 -

2.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2)
 頭部・外装関係（2）

4 0

3 9

3 8
3 7

4 1

4 4

4 3

3 6

4 2

4 5

1 1

1 0

3

1 8
8

2 1

1 4
9

2 4

2 6

2 7

3 1

7

2 3
1 9

4

2 5

3 0

1

2

1 3

2 8

2 9

3 5

2 2

2 2
1 5

5

1 7

3 3

3 4

3 3

3 2

3 3

2 5

1 2

4 9

4 8

4 6

4 7

2 0

6

5 0

1 6



- 4 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LK-1942 ＬＫ－１９４２用
#02....FOR LK-1941 ＬＫ－１９４１用
#03....H TYPE Ｈ仕様
#04....EXCEPT H TYPE Ｈ仕様を除く
#05....FOR JE ＪＥ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #02 142-01602 FINGER GUARD(1910) ユビガード（１９１０）     1
2 #02 SS-6090612-TP SCREW 9/64-40 L=6 ロッカクアナボルト　９／６４－４０　Ｌ＝６     2
3 229-01805 GROUND MARK グランドマーク     1
4 400-10414 THREAD_GUIDE_NO.1 ダイイチイトアンナイ     1
5 400-09290 HINGE STUD メスボウリンクピン     2
6 SS-7110730-SP SCREW 11/64-40 L=6.5 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝６．５     2
7 262-11904 THREAD GUIDE PLATE ダイ２イトアンナイ     1
8 B1129-210-000 FRAME THREAD GUIDE (B) アーム　イト　アンナイＢ     1
9 B1125-215-P00 L-SHAPED THREAD GUIDE Ｌガタイトアンナイ     1

10 229-20508 ARM THREAD GUIDE A アームイトアンナイＡ     1
11 137-05108 TAKE-UP THREAD GUIDE  B テンビン　イトアンナイ　Ｂ     1
12 NM-6060001-SC NUT M6 ロッカクナット　Ｍ６　１シュ     8
13 #04 TA-1270502-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
14 114-04308 NUT イトアンナイＣトリツケナット     1
15 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     1
16 CM-3012000-01 SAFETY LABEL_S トウブ チュウイ アンゼン シール (ショウ)     1
17 CM-3002000-02 CAUTION LABEL(25) ユビケガチュウイシール（２５）     3
18 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     1
19 SS-4150715-SP SCREW 15/64-28 L=7 ナベネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     1
20 SS-4150715-SP SCREW 15/64-28 L=7 ナベネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     1
21 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     1
22 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG トメセン     2
23 SS-4150715-SP SCREW 15/64-28 L=7 ナベネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     1
24 B1123-210-D00 COVER ナカオサエカバー     1
25 TA-2100904-R0 RUBBER PLUG トメセン     3
26 B1125-210-D00 COVER GASKET ナカオサエカバーパッキン     1
27 SS-4110815-SP SCREW 11/64-40 L=8 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     4
28 #03 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 トメセン　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     1
29 #03 TA-0750704-R0 RUBBER PLUG トメセン     2
30 #01 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
31 #01 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 トメセン　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     1
32 141-15653 HEAD GROUND CABLE B ASM. トウブアースケーブルＢクミ     1
33 SS-4110515-SP SCREW 11/64-40 L=5 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     3
34 M9019-580-0A0 EARTH CABLE ASM. トウブアースケーブルクミ     1
35 #03 SS-7161040-SP SCREW 1/4-24 L=9.5 マルヒラネジ　１／４－２４　Ｌ＝９．５     1
36 144-42552 SAFETY SWITCH ASM. アンゼンスイッチクミ     1
37 144-42503 SAFETY SWITCH BASE アンゼンスイッチダイ    (1)
38 236-38109 SAFETY SWITCH ARM アンゼンスイッチウデ    (1)
39 236-38307 SAFETY SWITCH ARM SHAFT アンゼンスイッチウデシテンジク    (1)
40 236-38208 SAFETY SWITCH SPRING アンゼンスイッチモドシバネ    (1)
41 236-38406 SAFETY SWITCH NUT アンゼンスイッチトメイタ    (1)
42 144-42651 SAFETY SWITCH CORD ASM. アンゼンスイッチ　コードクミ    (1)
43 SM-4021201-SC SCREW M2 L=12 ナベコネジ　Ｍ２　Ｌ＝１２    (2)
44 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    (1)
45 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     2
46 B1115-210-D00 HINGE RUBBER ベットヒンジボウシンゴム     2
47 B1111-210-D00 BED HINGE ベットヒンジ     2
48 SM-6067552-TP HEXAGONAL-HOLE BOLT M6 L=75 ロッカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝７５     4
49 WP-0651646-SC WASHER ヒラザガネ     4
50 #05 CM-6001001-01 WEEE MARK LABEL S ＷＥＥＥ　マークラベル　Ｓ     1



- 5 -

3.  MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS
 上軸・針棒関係

6

6 4

1

2

2 7

9

3 8

1 4

6 6
2 5

1 6
2 1

1 3

1 9
2 0

1 8

1 7

1 5 5 1

3 4

4 0

8
1 2

2 2

2 6

3

3 6

3 7

3 9

2 8

5

3 5

2 9

5 3 5 7 6 0 6 1

4 3

5 0

4 9
4 8

3 0

3 3

4 2

4 7
5 8

4

1 1

7

2 3

2 4 2 4

6 5

4 5

4 4

5 4

4 6

4 1

5 9

5 2

1 0

6 2

3 2

6 7

5 6

5 5

3 1

6 9

6 8

6 3



- 6 -

NOTE( 注記 ) #01....H TYPE Ｈ仕様
#02....Z TYPE(FOR USE IN JAPAN) Ｚ仕様 ( 日本用 )
#03....Z TYPE(FOR EXPORT) Ｚ仕様 ( 輸出用 )
#04....G TYPE Ｇ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 141-02404 MAIN SHAFT SLIT PLATE ウワジクスリットバン     1
2 144-31407 MAIN SHAFT ウワジク     1
3 B1202-210-000 BUSHING, FRONT ウワジク　マエメタル     1
4 B1203-215-000 BUSHING INNER ウエジク　ナカメタル     1
5 141-02503 SENSOR INSTALLING BASE ウワジクセンサトリツケダイ     1
6 144-31704 NEAR PULLEY SHAFT テモトプーリージク     1
7 144-31852 NEAR PULLEY GEAR A ASM. テモトプーリーハグルマＡクミ     1
8 SS-8660330-SP SCREW 1/4-40 L=3.0 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝３    (2)
9 144-31803 HAND PULLEY GEAR A テモトプーリーハグルマＡ    (1)

10 B1306-155-0A0 PINION ASM. ウワカサハグルマ　ショー　クミ     1
11 B1306-155-000 PINION ウエ　カサハグルマ　ショー    (1)
12 SS-8660810-TP SCREW 1/4-40 L=8 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝８    (2)
13 144-32157 THREAD TAKE-UP LEVER ASM. リンクテンビンクミ     1
14 B1901-210-DA0 THREAD TAKE-UP LEVER COMPL. リンクテンビンケツゴウ    (1)
15 144-32009 NEEDLE BAR CRANK ハリボウクランク    (1)
16 B1903-210-000 THREAD TAKE-UP CRANK テンビン　クランク    (1)
17 B1905-541-000 NEEDLE BUSHING ニードル　ベアリング    (1)
18 B1411-804-000 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING ハリクドーレバー　ベアリング    (1)
19 B1903-552-000 LEFT SCREW ヒダリネジ    (1)
20 B1404-280-000 NEEDLE BAR CRANK ROD ハリボー　クランクロッド    (1)
21 B1904-280-000 BALANCE CRANK PIN テンビン　クランクピン    (1)
22 SS-6151412-TP SCREW 15/64-28 L=14 ロッカクアナボルト　１５／６４－２８     1
23 SS-6681712-TP SCREW 9/32-28 L=16.5 ６カクアナボルト　９／３２－２８Ｌ＝１６．５     1
24 SS-8660512-TP SCREW 1/4-40 L=5 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝５     2
25 SS-7151120-SP SCREW 15/64-28 L=11 マルヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１１     1
26 229-04155 MAIN SHAFT THRUST COLLAR ASM. ウワジクスラストウケ（クミ）     1
27 G1216-870-000 UPPER SHAFT REAR BEARING ウワジクアト　ベアリング     1
28 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
29 SM-8061612-TP SCREW M6X16 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝１６     2
30 HD-0022300-00 PHOTO SENSOR フォトインタラプタ     1
31 SL-4041291-SC SCREW M4 L=12 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝１２     1
32 SM-4060801-SE SCREW ナベネジ     2
33 141-14508 MAIN SHAFT SENSOR COVER ウワジクセンサカバー     1
34 SL-6052092-TN SCREW ザガネツキロッカクアナボルト     4
35 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     1
36 A1230-500-000-A HANDWHEEL SETSCREW ハズミクルマトメネジ     1
37 B1144-210-000 REVOLVING DIRECTION LABEL カイテンホウコウラベル     1
38 B1212-210-D00 PULLEY テモトプーリ     1
39 GAF-01007000 SPRING オクリコテイバネ     1
40 PS-0400142-KH SPRING PIN 4X14 スプリングピン　４Ｘ１４     1
41 144-04107 DRIVING SPROCKET クドウスプロケット     1
42 RO-1542401-00 RUBBER RING Ｏリング     1
43 144-32702 NEEDLE ROD ハリボウ     1
44 262-03208 NEEDLE ROD METAL ハリボウウワメタル     1
45 B1403-280-000 NEEDLE ROD LOWER METAL ハリボー　シタメタル     1
46 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
47 B1406-210-000 THREAD GUIDE ハリボウイトアンナイ（アツモノ）     1
48 229-06457 NEEDLE BAR HOLDER ASM. ハリボウダキ（クミ）     1
49 229-06408 NEEDLE ROD HOLDER ハリボウダキ    (1)
50 SS-6090670-TP SCREW 9/64-40 L=6 ヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝６    (1)
51 B1414-232-000 SQUARE BLOCK カクゴマ     1
52 262-12803 UPPER SHAFT INNER METAL ウワジクナカメタル     1
53 #02 MDP-170B2500 NEEDLE DPX17 #25 ハリ　ＤＰＸ１７　＃２５     1
54 SS-7080510-TP SCREW 1/8-44 L=4.5 マルヒラネジ　１／８－４４　Ｌ＝４．５     1
55 400-26917 BTW DRIVING WHEEL イトマキクドウクルマ     1
56 SM-8040600-SP SCREW トメネジ     2
57 #01 MDP-170B1800 NEEDLE DPX17 #18 ハリ　ＤＰＸ１７　＃１８     1
58 CS-147121E-SH THRUST COLLAR ASM.D=14.72 W=12 スラストウケ　Ｄ＝１４．７２　Ｗ＝１２　クミ     1
59 144-31605 TIMING BELT タイミングベルト     1
60 #04 MDP-170B2300 NEEDLE DPX17 #23 ハリ　ＤＰＸ１７　＃２３     1
61 #03 MDP-170B2600 NEEDLE DPX17 #26 ハリ　ＤＰＸ１７　＃２６     1
62 141-15356 UPPER SHAFT SENSOR CABLE ASM. ウワジクセンサケーブルクミ     1
63 400-53326 SERVO MOTOR 550W サーボモータ　５５０Ｗ     1
64 B1231-210-D00 COUPLING カップリング     1
65 144-31902 COUNTER WEIGHT ツリアイスイ     1
66 B1223-771-000 NEEDLE ROD CRANK WASHER ハリボークランク　ワッシャー     1
67 WS-0610002-KN SPRING WASHER 6.1X12.2X1.5 バネザガネ　Ｍ６     2
68 400-45548 MOTOR INSTALLING BRACKET モータトリツケブラケット     1
69 SS-1110840-SP SCREW 11/64-40 L=8 サラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     4



- 7 -

4.  PRESSER LIFTER COMPONENTS
 押え上げ関係

7

8

6

2

1

1 4

1 1

1 2

1 3

1 5

1 6

3

5

9

1 0

1 7

4



- 8 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LK-1942 ＬＫ－１９４２用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 SL-4041291-SC SCREW M4 L=12 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝１２     2
2 142-04911 FITTING BASE デンジベンクミトリツケダイ     1
3 SS-4151215-SP SCREW 15/64-28 L=12 ナベネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     2
4 E2993-453-000 CONNECTOR MAKER J93 コネクタマ－カ　Ｊ９３     1
5 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポートデンジベン     2
6 PV-9150050-00 SOLENOID VALVE INSTALLING BASE デンジベントリツケベース     1
7 PJ-3040600-01 ELBOW レジューサエルボ     1
8 PX-0500030-00 SILENCER サイレンサ     1
9 E2691-453-000 CONNECTOR MAKER J91 コネクタマーカ　Ｊ９１     1

10 E2692-453-000 CONNECTOR MAKER J92 コネクタマーカ　Ｊ９２     1
11 142-03806 PRESSER PLATE(AIR) オサエイタ（ＡＩＲ）     1
12 142-03905 PRESSER PLATE SHEET オサエイタシート     1
13 SS-7090410-SP SCREW 9/64-40 L=3.5 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝３     6
14 SS-9111010-SP SCREW 11/64-40 L=9.5 ロッカクボルト　１１／６４－４０　Ｌ＝９．５     4
15 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポートデンジベン     1
16 #01 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポートデンジベン     1
17 E2697-453-000 CONNECTOR MAKER J97 コネクタマーカ　Ｊ９７     1



- 9 -

5.  PRESSER MECHANISM COMPONENTS (FOR LK-1942)
 中押え関係（LK-1942用）

1 5

1 6
1 4

3 4

4 1
4 0

3 7

3 3
3 6

1

1 2 1 3

2 8

2 9

3

5
6

7

4
2 7

3 1

1 8
1 7

2 3

2 0

1 9

2 1
2 4

3 2

2 2

2 6

2 5

5 2

5 1
5 2

4 9

5 4

5 4

4 2 4 3

4 3

3 5

3 8

4 6

4 6

A

A

1 1

1 0

9 8

3 0

5 0

5 6
5 5

4 8

4 4

4 5

5 3

4 7

6 0

5 9

6 1 5 8

5 7

6 2 2

3 9



- 10 -

NOTE( 注記 ) #01....H TYPE Ｈ仕様
#02....G TYPE Ｇ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 229-07554 PRESSER SPRING REGULATOR ASM. オクリチョウセツネジナットクミ     1
2 RC-0740811-KP C-RING Ｃガタトメワ　８     1
3 ＊ 400-23631 PRESSER GUIDE BAR 中押え案内棒     1
4 144-34500 INNER PRESSER SPRING ナカオサエバネ     1
5 RE-0600000-K0 E-RING 6 Ｅガタトメワ　６     1
6 B2557-280-00B WASHER ヨコオクリウデ　ザガネ　Ｂ     1
7 226-84906 NEEDLE BAR GUIDE BLOCK ハリボウアンナイカクゴマ（カタハリツキ）Ｃ     1
8 144-34609 INNER PRESSER BAR HOLDER ナカオサエボウダキ     1
9 SS-8660612-TP SCREW 1/4-40 L=6 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝６     1

10 265-02906 PRESSER BAR ナカオサエボウ     1
11 400-14007 PRESSER BAR BUSHING LOWER オサエボウシタメタル     1
12 #01 B1601-220-00J INNER PRESSER J ナカオサエ　Ｊ     1
13 #02 144-33601 INNER PRESSER K ナカオサエ　Ｋ     1
14 WP-0371016-SD WASHER 3.7X8X1 ヒラザガネ　３．７Ｘ８Ｘ１     1
15 SS-7091110-TP SCREW 9/64-40 L=10.5 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝１０．５     1
16 B1634-210-D00 FINGER GUARD ユビガード     1
17 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     1
18 144-34708 INNER PRESSER LINK STOPPER ナカオサエリンクストッパ     1
19 SS-7110810-SP SCREW 11/64-40 L=8.0 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     1
20 PH-1000332-SH PIN 10X33 ヘイコウピン　マル１０Ｘ３３     1
21 144-34401 INNER PRESSER ROD PIN ナカオサエロッドピン     1
22 144-34005 INNER PRESSER ROD SPRING ナカオサエロッドバネ     1
23 CS-100081C-SP THRUST COLLAR ASM. スラストカラークミ     1
24 144-34203 ROD SPRING HOLDER A ナカオサエロッドバネウケ　Ａ     1
25 RC-0841011-KP RETAINING RING 8.4 Ｃガタトメワ　８．４     1
26 144-34104 ROD SPRING GUIDE BAR ナカオサロッドバネアンナイボウ     1
27 144-33858 INNER PRESSER LINK COMPL. ナカオサエリンクケツゴウ     1
28 WP-0600816-SP WASHER ヒラザガネ     1
29 SS-6151142-TP SCREW 15/64-28 L=10.5 ロッカクアナボルト　１５／６４－２８     1
30 144-33908 INNER PRESSER ROD ナカオサエロッド     1
31 SD-0800431-SP HINGE SCREW D=8 H=4.3 ダンネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝４．３     1
32 144-34302 ROD SPRING HOLDER B ナカオサエロッドバネウケ　Ｂ     1
33 NS-6110420-SP NUT 11/64-40 ロッカクナット　１１／６４－４０     1
34 WP-0612066-SP WASHER 6.1X11X2 ヒラザガネ　６．１Ｘ１１Ｘ２     1
35 400-25746 LINK ナカオサエアゲリンク     1
36 142-06650 DRIVE ARM COMPL. ナカオサエクドウウデケツゴウ     1
37 D2587-L8W-B00 ROLLER クドーカム　コロ     1
38 142-09308 INNER PRESSER ROLLER SHAFT ナカオサエコロジク     1
39 400-31323 HINGE SCREW ナカオサエクドウウデダンネジ     1
40 B1633-210-D00 ADJUSTING NUT ナカオサエチョウセツナット     1
41 WP-0951016-SP WASHER 9.53X15X1 ヒラザガネ　９．５３Ｘ１５Ｘ１     1
42 144-34807 INNER PRESSER CAM ナカオサエカム     1
43 SM-8050812-TP SCREW M5X8 トメネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝８     2
44 PJ-0320525-03 HOSE NIPPLE ホウスニップル     2
45 PA-2501506-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
46 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     2
47 400-45549 CYLINDER FITTING PLATE シリンダトリツケイタ     1
48 BT-0400251-EB URETHANE HOSE, BLACK ウレタンホース　クロ   0.3
49 NM-6540023-SB NUT ロッカクナット     1
50 138-60200 CYLINDER PUSHING PLATE シリンダ　オシイタ     1
51 138-60606 PIN シリンダ　オシイタピン     1
52 RE-0600000-K0 E-RING 6 Ｅガタトメワ　６     2
53 SM-6053502-TP BOLT ロッカクアナボルト     2
54 E1612-173-000 FLANGE BUSH (0803) フランジブッシュ（０８０３）     2
55 WP-0621026-SP WASHER 6.2X9.5X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ９．５Ｘ１     1
56 400-31324 NUT ナカオサエクドウウデダンネジナット     1
57 400-45550 CONNECTING LINK COMPL. ナカオサエアゲチュウケイリンクケツゴウ     1
58 400-45552 INNER PRESSER ROD ナカオサエアゲロッド     1
59 400-45553 LINK BRACKET ナカオサエアゲリンクブラケット     1
60 SS-7150910-TP SCREW 15/64-28 L=9 マルヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝９     2
61 SD-0800341-SP HINGE SCREW D=8 H=3.4 ダンネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．４     1
62 SD-0800321-TH HINGE SCREW D=8 H=3.2 ダンネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．２     1



- 11 -

6.  SHUTTLE DRIVER SHAFT & HOOK SHAFT COMPONENTS
 下軸・釜軸関係

1 7

4 0

4 2

7

5 3

5 4

3 1

3 3 3 2

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

1 8

1 6

4 3 4 6

1 0

2

1

5

1 0

1 1

1 2

4

6

1 3

1 4

2 0

8

2 1

2 2 2 3 2 4

3 9 5 2

6 3

5 5

5 1

4 7 5 0

3 0

4 7 5 0

6 4

1 9

4 1

5 7

5 9

6 0

6 1

5 8

3

9

5 6

2 7 2 8 2 9

2 5 2 6

6 2

1 5



- 12 -

NOTE( 注記 ) #01....G TYPE Ｇ仕様
#02....H TYPE Ｈ仕様
#03....Z TYPE(EXCEPT FOR AW-2D) Ｚ仕様（ＡＷ－２Ｄ付用を除く）
#04....SELECTIVE PARTS 選択部品
#05....EXCEPT FOR AW-2D ＡＷ－２Ｄ付用を除く
#06....FOR AW-2D ＡＷ－２Ｄ付用
#07....Z TYPE Ｚ仕様
#08....G,Z TYPE Ｇ，Ｚ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 144-35507 SHUTTLE DRIVER SHAFT シタジク     1
2 CS-1201010-SH THRUST COLLAR ASM. D=12 W=10 スラストウケ　Ｄ＝１２　Ｗ＝１０　クミ     1
3 B1223-771-000 NEEDLE ROD CRANK WASHER ハリボークランク　ワッシャー     1
4 SS-8660522-TP SCREW 1/4-40 L=4.5 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝４．５     2
5 144-35606 SHUTTLE DRIVER SHAFT SPROCKET シタジクスプロケット     1
6 144-35705 SHUTTLE DRIVER SHAFT GEAR シタジクハグルマ     1
7 #03 144-35358 HOOK COVER ASM. カマカバークミ     1
8 CS-100081C-SP THRUST COLLAR ASM. スラストカラークミ     1
9 135-08403 LOWER SHAFT REAR METAL シタジク　ウシロメタル     1

10 SS-8150822-TP SCREW 15/64-28 L=8 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝８     2
11 144-35804 HOOK SHAFT GEAR カマジクハグルマ     1
12 SS-8660522-TP SCREW 1/4-40 L=4.5 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝４．５     2
13 144-35903 HOOK SHAFT カマジク     1
14 B1223-771-000 NEEDLE ROD CRANK WASHER ハリボークランク　ワッシャー     1
15 400-86483 CYLINDER_ARM_CAP_ASM. 釜カバー結合     1
16 138-16855 CYLINDER ARM CAP カマカバー（クミ）    (1)
17 262-21101 HOOK COVER PRESSER SPRING A カマカバーオサエバネ（Ａ）    (1)
18 135-08700 HOOK COVER PRESSER SPRING PIN カマカバー　オサエバネピン    (1)
19 SS-8660410-SP SCREW 1/4-40 L=4.2 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝４．２     2
20 144-36000 HOOK SHAFT METAL カマジクメタル     1
21 SS-6151220-SP SCREW 15/64-28 L=11.5 ヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１１．５     1
22 #07 144-36158 LUBRICATION HOOK D ASM. キュウユカマＤクミ     1
23 #02 144-36554 LUBRICATION HOOK A ASM. キュウユカマＡクミ     1
24 #01 144-36307 LUBRICATION HOOK C ASM. キュウユガマＣクミ     1
25 #02 144-47106 OUTER HOOK AB ソトガマＡＢ    (1)
26 #08 144-47205 OUTER HOOK CD ソトガマＣＤ    (1)
27 #02 144-47304 INNER HOOK A ウチガマＡ    (1)
28 #01 144-47403 INNER HOOK BC ウチガマＢＣ    (1)
29 #07 144-47502 INNER HOOK D ウチガマＤ    (1)
30 SS-6110560-TP SCREW 11/64-40 L=5 ヒラネジ　ＳＭ４．４６－４　Ｌ＝５    (1)
31 WP-0641601-SD WASHER M6 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ６     1
32 144-32306 IDLER FITTING PLATE アイドラートリツケイタ     1
33 SD-0800321-TH HINGE SCREW D=8 H=3.2 ダンネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．２     1
34 144-32454 IDLER BASIS COMPL. アイドラードダイケツゴウ     1
35 135-18501 SPRING SUSPENSION ヌノオサエバネカケ     1
36 144-32504 IDLER SPRING アイドラーバネ     1
37 SB-1150002-00 BEARING ベアリング     2
38 RC-0150001-KP RETAINING RING 13.8 Ｃガタトメワ　１３．８     1
39 #06 400-22188 BOBBIN ASM ボビンクミ     1
40 #05 262-21200 HOOK COVER PRESSER SPRING B カマカバーオサエバネ（Ｂ）     1
41 #06 GAW-02502AA0 BOBBIN CASE ASM. ボビンケースクミ     1
42 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     1
43 #04 B1411-804-A00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING A ハリ　クドーレバー　ベアリング　Ａ     2
44 #04 B1411-804-B00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING B ハリ　クドーレバー　ベアリング　Ｂ     1
45 #04 B1411-804-C00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING C ハリ　クドーレバー　ベアリング　Ｃ     1
46 #04 B1411-804-D00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING D ハリ　クドーレバー　ベアリング     1
47 #04 SB-3100008-0A BEARING コロガリジクウケ     1
48 #04 SB-3100008-0B BEARING コロガリジクウケ     1
49 #04 SB-3100008-0C BEARING コロガリジクウケ     1
50 #04 SB-3100008-0D BEARING コロガリジクウケ     1
51 RC-1411018-KP C RING Ｃガタトメワ     2
52 #05 144-36406 BOBBIN ボビン     1
53 SS-4151215-SP SCREW 15/64-28 L=12 ナベネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     4
54 SS-7661540-SP SCREW 1/4-40 L=15.0 マルヒラネジ　１／４－４０　Ｌ＝１５     1
55 #05 144-36257 BOBBIN CASE ASM. ボビンケースクミ     1
56 144-36208 BOBBIN CASE ボビンケース    (1)
57 144-46207 PICK-UP ASM. ツマミクミ    (1)
58 144-46306 PICK-UP SPRING ツマミバネ    (1)
59 144-46405 THREAD TENSION SPRING チョウシバネ    (1)
60 144-46504 SCREW チョウシネジ    (1)
61 144-46603 SCREW チョウシバネトメネジ    (1)
62 400-11360 THREAD GUIDE SPRING イトアンナイコイルバネ    (1)
63 144-35200 IDLING PREVENTION SPRING クウテンボウシバネ    (1)
64 CS-0801011-TH THRUST COLLAR D=8 W=10 スラストウケ　Ｄ＝８　Ｗ＝１０     1



- 13 -

7.  WIPER MECHANISM COMPONENTS
 ワイパ関係

2 4

1 3

1 9

1 2

1 6

1 8

2 0

2 0

1 8

1 7

9

2 3 2 2

2 1

2 5

8

1 1

A
1 0

2 8

7

2 1

2 1

A

1 5

1 4

2 6

2 7

3
4

5
6

2

3 0

3 1

1

2 9



- 14 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 144-37651 WIPER ASM. ワイパークミ     1
2 144-37750 WIPER SWITCH CABLE ASM. ワイパースイッチケーブルクミ    (1)
3 HK-0346100-20 2-POLE NYLON PLUG ハウジング　２Ｐ    (1)
4 HK-0346400-00 PIN CONTACT ピン　ターミナル    (2)
5 HW-5000700-00 2-CORE CABTYRE CORD ２シン　キャブタイヤコード    (1)
6 HA-0060000-00 SWITCH スイッチ    (1)
7 144-37800 WIPER BASE A ワイパーダイ　Ａ    (1)
8 144-37909 WIPER BASE B ワイパーダイ　Ｂ    (1)
9 144-38006 WIPER LINK A ワイパーリンク　Ａ    (1)

10 144-38105 WIPER LINK B ワイパーリンク　Ｂ    (1)
11 144-38204 WIPER LINK C ワイパーリンク　Ｃ    (1)
12 144-38303 WIPER CYLINDER FITTING PLATE ワイパーシリンダートリツケイタ    (1)
13 110-72709 WIPER COVER ワイパー　カバー    (1)
14 B2106-220-000 WIPER INSTALLING PLATE ワイパー　ダイ    (1)
15 B2107-210-000 WIPER ワイパ    (1)
16 B4711-220-00E AIR TUBE LABEL J05 エアーチューブラベルＪ０５    (1)
17 B4711-220-00F AIR TUBE LABEL J06 エアーチューブラベルＪ０６    (1)
18 BT-0400251-EB URETHANE HOSE, BLACK ウレタンホース　クロ  (1.5)
19 PA-1501515-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
20 PJ-3040405-04 ELBOW UNION エルボユニオン    (2)
21 SD-0640321-SP HINGE SCREW D=6.35 H=3.2 ダンネジ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝３．２    (3)
22 SD-0800331-TH HINGE SCREW D=8 H=3.25 ダンネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．２５    (1)
23 SD-0640602-SP HINGE SCREW D=6.35 H=6.0 ダンネジ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝６    (1)
24 SL-4030891-SC SCREW M3X8 ナベコネジ　セムス　Ｍ３　Ｌ＝８    (1)
25 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 ロッカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．７　Ｌ＝８    (2)
26 SS-6090630-TP SCREW 9/64-40 L=6 ヒラネジ　９／６４－４０　６＝６    (1)
27 WP-0371016-SD WASHER 3.7X8X1 ヒラザガネ　３．７Ｘ８Ｘ１    (1)
28 229-24005 PUMP BODY STRUT ポンプタイシチュウ     1
29 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド     1
30 SS-6111140-SP SCREW 11/64-40 L=11 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１     2
31 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     1



- 15 -

8.  TENSION RELEASE & THREAD TENSION COMPONENTS
 糸ゆるめ・糸調子関係

3

2

4

4

1

2 3

6

5

2 4

3 0

2 5

7

3 2

2 8
3 4

2 9

2 7

2 6
3 3

3 1
8

3 53 6

3 7

5 7

5 5

5 8

5 0 4 8

4 9

1 2

1 1

1 0

1 3

4 3

1 4

1 6

4 1

3 9

4 0
3 8

1 7

1 8

4 4

4 5

5 4

5 1

5 3

4 6

2 0

5 6

5 9

4 7

5 2

4 2

1 5

9

1 9

6 66 5

6 5

6 8

6 9

6 4

6 3

6 1
6 2

6 7

6 0

2 2

2 1

7 0



- 16 -

NOTE( 注記 ) #01....H TYPE Ｈ仕様
#02....EXCEPT H TYPE Ｈ仕様を除く

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 141-07502 STOPPER イトユルメチョウセツウデストッパー     1
2 141-07700 CONNECTING BAR イトユルメレンケツボウ     1
3 B2304-210-D00 TENSION RELEASE LINK イトユルメリンク     1
4 265-00900 TENSION RELEASE ADJUSTING ARM イトユルメチョウセツウデ     2
5 #01 265-01304 THREAD TENSION CONNECTING ROD イトチョウシレンケツボウ     1
6 262-18404 THREAD TENSION ARM イトチョウシレンケツボウ     1
7 B2545-280-000 PRESSURE SPRING ヌノオサエ　バネ     1
8 WP-0482086-SD WASHER 4.8X11.5X2 ヒラザガネ　４．８Ｘ１１．５Ｘ２     1
9 #01 B2302-205-0AA SECOND THREAD TENSION. フトイトヨウダイニイトチョウシケツゴウ     1

10 B2302-280-000 SECOND THREAD TENSION ROD ダイ２　イトチョーシボー    (1)
11 SS-8090610-SP SCREW 9/64-40 L=5.9 トメネジ　９／６４－４０　Ｌ＝５．９    (1)
12 B2313-280-000 THREAD TENSION ROD, LARGE イトチョーシ　ボウダイ    (1)
13 D3112-L4B-B00 TAKE-UP SPRING (HEAVY) イトトリバネ（キャントン）    (1)
14 B2305-205-000 TENSION SPRING ダイニイトチョウシバネ    (1)
15 138-17408 THREAD TENSION NUT イトチョウシ　ナット    (1)
16 B3120-125-000 ROTATING STOPPER イトチョーシサラ　カイテンドメ    (1)
17 B3126-012-000 THREAD TENSION DISK イトチョーシサラ    (2)
18 B3132-552-000 THREAD TENSION DISK PRESSER イトチョーシ　サラオサエ    (1)
19 B2702-210-000 GUIDE PLATE イトキレケンチイタ　ガイド     1
20 #02 144-38709 THREAD TENSION CONNECTING BAR イトチョウシレンケツボウ     1
21 #02 137-88302 MOUNTING PLATE SHAFT キセン　チョウセツネジ　トリツケダイジク     1
22 #02 SS-6111052-TP SCREW ロッカクアナボルト     1
23 #01 G2303-270-000 THREAD RELEASE PIN イト　ユルメ　ピン     1
24 262-29302 SUSPENSION SCREW キドウレバーヒッパリバネカケ     1
25 SD-0530221-SP HINGE SCREW D=5.3 H=2.2 ダンネジ　Ｄ＝５．３　Ｈ＝２．２     1
26 SD-0720321-TP HINGE SCREW ダンネジ     1
27 SD-0640391-TP HINGE SCREW D=6.35 H=3.9 ダンネジ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝３．９     1
28 SD-0640482-SP HINGE SCREW D=6.35 H=4.8 ダンネジ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝４．８     1
29 SS-6110810-TP SCREW 11/64-40 L=8 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     2
30 SS-4090515-SP SCREW 9/64-40 L=5 ナベネジ　９／６４－４０　Ｌ＝５     2
31 SS-7111120-TP SCREW マルヒラネジ     1
32 SS-6151812-TP SCREW 15/64-28 L=18 ロッカクアナボルト　１５／６４－２８     1
33 NS-6120310-SP NUT 3/16-28 ロッカクナット　３／１６－２８     1
34 WP-0651056-SD WASHER 6.5X11X1 ヒラザガネ　６．５Ｘ１１Ｘ１     1
35 400-09290 HINGE STUD メスボウリンクピン     1
36 229-17157 THRUST COLLAR ASM., REAR シモジクスラストウケウシロ（クミ）     1
37 SS-8110510-SP SCREW 11/64-40 L=5 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     1
38 #02 144-38659 SECOND THREAD TENSION ASM. ダイニイトチョウシクミ     1
39 B3119-771-000 THREAD TENSION NUT イトチョーシナット    (1)
40 B3120-125-000 ROTATING STOPPER イトチョーシサラ　カイテンドメ    (1)
41 B2305-205-000 TENSION SPRING ダイニイトチョウシバネ    (1)
42 B3132-012-000 TENSION DISC HOLDER イトチョーシサラ　オサエ    (1)
43 B3126-012-000 THREAD TENSION DISK イトチョーシサラ    (2)
44 B2019-372-000 TENSION POST NO.2 イトチョーシボー    (1)
45 NS-6160520-SP NUT 1/4-24 ロッカクナット　１／４－２４    (1)
46 D3127-555-B00 TENSION RELEASE SUPPORTING PIN イトユルメ　ホジョピン    (1)
47 #02 WP-0722316-SH WASHER ヒラザガネ     1
48 #02 144-38568 AUXILIARY THREAD TENSION ASM. ホジョイトチョウシクミ     1
49 B3125-012-000 THREAD TENSION NUT イトチョーシ　ナット    (1)
50 B2305-205-000 TENSION SPRING ダイニイトチョウシバネ    (1)
51 100-06005 TENSION DISC HOLDER イトチョーシザラ　オサエ    (1)
52 B3120-704-000 THREAD TENSION SPRING FELT イトチョーシバネザ　フェルト    (1)
53 210-60009 THREAD TENSION WHEEL イトアンナイグルマ    (1)
54 225-28509 FELT イトチョウシサラフェルト    (1)
55 144-38402 THREAD TENSION SPRING イトチョウシバネ    (1)
56 144-38550 THREAD TENSION COMPL. ホジョイトチョウシケツゴウ    (1)
57 B2313-280-000 THREAD TENSION ROD, LARGE イトチョーシ　ボウダイ    (1)
58 SS-8090610-SP SCREW 9/64-40 L=5.9 トメネジ　９／６４－４０　Ｌ＝５．９    (1)
59 144-42305 THREAD RELEASE PIN イトユルメピン    (1)
60 #02 144-32959 DRAW OUT SOLENOID ASM. クリダシソレノイドクミ     1
61 HK-0346100-20 2-POLE NYLON PLUG ハウジング　２Ｐ    (1)
62 HK-0346400-0A TERMINAL, FEMALE メスターミナル　　バラ    (2)
63 105-70307 DISK RISING SOLENOID サラウカシ　ソレノイド    (1)
64 #02 SS-6110810-TP SCREW 11/64-40 L=8 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     2
65 #02 SM-8040412-TP SET SCREW M4 L=4 トメネジ     3
66 #02 144-33205 DRAW OUT LEVER COUPLING クリダシレバーツギテ     1
67 #02 144-33007 SOLENOID FITTING PLATE クリダシソレノイドトリツケイタ     1
68 #02 B3319-704-L00 THREAD GUIDE イトミチ     1
69 #02 144-33106 DRAW OUT LEVER クリダシレバー     1
70 #02 B2014-372-000-A THREAD GUIDE ダイ１　イトチョウシサラ　アンナイボウ     1



- 17 -

9.  TENSION RELEASE & THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS (1)
 糸ゆるめ・糸切り関係（1）

2 7

1 8

1 7

5 9

2 8

1 9

3

4

3 0
3 3

3 2

3 1

2 9

2 5

2 4

1 6

4 8

4 7

4 2

5 0

4 3

4 0

3 6

2 2

3 8
3 93 7

4 1
4 2

4 7

4 5

5 6

1

2
2 6

5 8 2 3

1 2
1 0

5 5

1 3
1 4 6

1 1
9

7 8

5

4 4

4 9

2 1

2 0

5 4

4 6

1 5

3 4

5 2
5 3

5 7

5 1

3 5



- 18 -

NOTE( 注記 ) #01....EXCEPT H TYPE Ｈ仕様を除く

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 265-01205 CAM FOLLOWER STOPPER カムジュウドウシストッパー     1
2 141-08500 SOLENOID ARM イトキリソレノイドウデ     1
3 141-08609 CONNECTING ROD イトキリレンケツロッド     1
4 265-01908 CONNECTING BAR イトキリレンケツボウ     1
5 141-08955 THREAD TRIMMING SOLENOID ASM. イトキリソレノイド（クミ）     1
6 141-08807 SOLENOID INSTALLING BASE イトキリソレノイドトリツケダイ    (1)
7 141-08906 SOLENOID FOR THREAD TRIMMING イトキリソレノイド    (1)
8 110-43304 SOLENOID RUBBER ソレノイド　ゴム    (1)
9 NS-6660410-SH NUT ロッカクナット    (1)

10 NM-6040000-SN NUT M4 ロッカクナット　Ｍ４    (2)
11 NS-6660430-SP NUT 1/4-40 ロッカクナット　１／４－４０    (1)
12 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 ヒラザガネ　４．５Ｘ８Ｘ０．５    (2)
13 HK-0346100-2D HOUSING ハウジング    (1)
14 HK-0346400-00 PIN CONTACT ピン　ターミナル    (2)
15 B1652-704-000 SPRING オシボタン　バネ    (1)
16 141-09300 THREAD TRIM LINK SPRING イトキリリンクバネ     1
17 B2401-210-D00 THREAD TRIMMER CAM イトキリカム     1
18 B2408-210-D00 THREAD TRIMMER SHAFT イトキリジク     1
19 SM-8053002-TP SCREW M5 L=30 トメネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝３０     1
20 229-51008 SOLENOID PIN ソレノイドピン     1
21 WP-0553216-SD WASHER ヒラザガネ     1
22 B1223-771-000 NEEDLE ROD CRANK WASHER ハリボークランク　ワッシャー     1
23 B1116-804-000 CLOTH PLATE WASHER ヌノダイ　ザ     1
24 262-26506 SPRING HOOK ホジョカムモドシバネカケ     1
25 B2411-210-000 THREAD TRIMMER LINK イトキリ　リンク     1
26 141-09250 CAM FOLLOWER ASM. カムジュウドウシクミ     1
27 144-38907 THREAD RELEASE ARM イトユルメウデ     1
28 144-42404 THREAD RELEASE NOTCH イトユルメノッチ     1
29 262-18651 FIRST THREAD TENSION ASM. ダイ１イトチョウシ（クミ）     1
30 229-28808 NUT イトチョウシナット    (1)
31 229-21506 THREAD TENSION DISK イトチョウシザラ    (2)
32 262-20400 THREAD TENSION ROD ダイ１イトチョウシネジボウ    (1)
33 262-18602 FIRST THREAD TENSION SPRING ダイ１イトチョウシバネ    (1)
34 144-39004 ROLLER SHAFT イトユルメウデコロジク     1
35 CS-080081B-SH THRUST COLLAR ASM. D=8.0 W=8 スラストウケ　Ｄ＝８　Ｗ＝８　クミ     1
36 NS-6660430-SP NUT 1/4-40 ロッカクナット　１／４－４０     1
37 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロッカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
38 D2587-L8W-B00 ROLLER クドーカム　コロ     1
39 D2588-L8W-B00 ROLLER SHAFT クドーカム　コロジク     1
40 NM-6050001-SP NUT M5 ロッカクナット　Ｍ５Ｘ０．８　１シュ     1
41 NS-6110420-SP NUT 11/64-40 ロッカクナット　１１／６４－４０     1
42 NS-6110420-SP NUT 11/64-40 ロッカクナット　１１／６４－４０     2
43 NS-6120310-SP NUT 3/16-28 ロッカクナット　３／１６－２８     1
44 RE-0500000-K0 E-RING Ｅガタトメワ　５     1
45 WP-0501016-SD WASHER 5X10.5X1 ヒラザガネ　５Ｘ１０．５Ｘ１     1
46 B2617-771-000 TRIPPING LEVER TENSION SPRING フック　ヒキハズシ　レバーバネ     1
47 SD-0500803-TP HINGE SCREW D=5 H=8 ダンネジ　Ｄ＝５　Ｈ＝８     2
48 SD-0650305-TP HINGE SCREW D=6.5 H=3 ダンネジ　Ｄ＝６．５　Ｈ＝３     1
49 SD-0790311-TP HINGE SCREW D=7.94 H=3.1 ダンネジ　Ｄ＝７．９４　Ｈ＝３．１     1
50 SD-1100301-TP HINGE SCREW H=11 W=3 ダンネジ　Ｈ＝１１　Ｗ＝３     1
51 #01 WP-0641600-SC WASHEW 6.4X12.5X1.6 ヒラザガネ     1
52 144-38808 THREAD RELEASE ARM ROLLER イトユルメウデコロ     1
53 WP-0451026-SH WASHER ヒラザガネ     1
54 SS-7110740-TP SCREW 11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
55 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     2
56 SS-6120930-SP SCREW 3/16-28 L=9 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝９     2
57 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     1
58 SS-8150822-TP SCREW 15/64-28 L=8 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝８     1
59 SS-8661012-TP SCREW トメネジ     2



- 19 -

10. TENSION RELEASE & THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS (2)
 糸ゆるめ・糸切り関係（2）

3 0

4 6

4 5

4 3 4 1

4 2

5 0

4 7

2 9

3 2

4 8

5 4

5 5

5 6

5

2 3

2 2

4 4

2 0 1 9

1 8

5 1

6

3 4

7

1 4

8 1 2

1 7

1 5 2 4

1 6

2 5

2 6

2 7

3 6

3 3

3 4

3 7

5 2
5 3

4 9

5 8

5 7

4 0

3 8

3 9

3 1

1 32 1

1 2

2 8

3 5

3 5

3 5



- 20 -

NOTE( 注記 ) #01....H TYPE Ｈ仕様
#02....G TYPE Ｇ仕様
#03....Z TYPE Ｚ仕様
#04....EXCEPT Z TYPE Ｚ仕様を除く
#05....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 144-39152 H TYPE NEEDLE PLATE ASM. Ｈシヨウハリイタクミ     1
2 #02 144-39251 G TYPE NEEDLE PLATE ASM. Ｇシヨウハリイタクミ     1
3 #01 144-39608 NEEDLE HOLE GUIDE D=3 マル３ハリアナガイド    (1)
4 #02 144-39707 NEEDLE HOLE GUIDE D=4 マル４ハリアナガイド    (1)
5 SS-1060210-TP SCREW 3/32-56 L=2.2 サラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝２．２    (2)
6 B2417-280-000 THREAD CUTTER LEVER SHAFT イトキリ　レバージク    (1)
7 144-39103 NEEDLE PLATE ハリイタ    (1)
8 #05 B2423-280-00A MOVING KNIFE WASHER A ドーメス　ザガネ　Ａ    (1)
9 #05 B2423-280-00B MOVING KNIFE WASHER B ドーメス　ザガネ　Ｂ    (1)

10 #05 B2423-280-00C MOVING KNIFE WASHER C ドーメス　ザガネ　Ｃ    (1)
11 #05 B2423-280-00D MOVING KNIFE WASHER D ドーメス　ザガネ　Ｄ    (1)
12 #05 B2423-280-00E MOVING KNIFE WASHER E ドウメスザガネ    (1)
13 B2417-210-000 MOVING KNIFE HINGE SCREW ドウメスダンネジ    (1)
14 #04 144-40309 MOVING KNIFE ドウメス    (1)
15 ＊ #01 144-41000 FXING KNIFE 固定メス    (1)
16 #04 SS-7090410-SP SCREW 9/64-40 L=3.5 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝３．５    (2)
17 144-40457 MOVING KNIFE LINK COMPL. ドウメスリンクケツゴウ    (1)
18 SS-7110740-TP SCREW 11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７    (1)
19 WP-0450846-SP WASHER ヒラザガネ    (1)
20 SS-6110430-TP SCREW 11/64-40 L=4.0 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４    (1)
21 B2414-280-0A0 THREAD CUTTER LEVER ASM., LARGE イトキリ　レバー（ダイ）クミ    (1)
22 144-40556 THREAD LEVER TYPE COMPL. イトキリレバーショウケツゴウ    (1)
23 B2416-280-000 THREAD CUTTING LEVER RING イトキリ　レバーリング    (1)
24 #02 144-41109 FIXING KNIFE G コテイメスＧ    (1)
25 144-36604 INNER HOOK STOPPER ナカガマドメ     1
26 WP-0450846-SP WASHER ヒラザガネ     2
27 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     2
28 #03 400-23523 HOT WIRE NEEDLE ASM ネツセンシヨウハリイタクミ     1
29 #03 144-40002 ELLIPSE NEEDLE HOLE GUIDE ダエンハリアナガイド    (1)
30 SS-1060210-TP SCREW 3/32-56 L=2.2 サラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝２．２    (1)
31 B2417-210-000 MOVING KNIFE HINGE SCREW ドウメスダンネジ    (1)
32 144-39103 NEEDLE PLATE ハリイタ    (1)
33 #03 400-39621 INSULATING SHEET B ゼツエンシート　Ｂ    (1)
34 #03 400-22223 HOT WIRE PLATE ネッセンイタ    (1)
35 #03 SL-4040681-SC COMBINATION SCREW M4X8 ナベコネジ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
36 #03 144-41208 MOVING KNIFE ドウメス    (1)
37 #03 400-22013 HOT WIRE BASE ASM ネツセンダイクミ    (1)
38 #03 WP-0371016-SD WASHER 3.7X8X1 ヒラザガネ　３．７Ｘ８Ｘ１    (2)
39 #03 SS-4091015-SP SCREW 9/64-40 L=10 ナベネジ　９／６４－４０　Ｌ＝１０    (2)
40 144-40457 MOVING KNIFE LINK COMPL. ドウメスリンクケツゴウ    (1)
41 WP-0450846-SP WASHER ヒラザガネ    (1)
42 SS-7110740-TP SCREW 11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７    (1)
43 SS-6110430-TP SCREW 11/64-40 L=4.0 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４    (1)
44 B2414-280-0A0 THREAD CUTTER LEVER ASM., LARGE イトキリ　レバ－（ダイ）クミ    (1)
45 144-40556 LEVER TYPE COMPL. イトキリレバーショウケツゴウ    (1)
46 B2416-280-000 THREAD CUTTING LEVER RING イトキリ　レバーリング    (1)
47 B2417-280-000 THREAD CUTTER LEVER SHAFT イトキリ　レバージク    (1)
48 B2423-280-00B MOVING KNIFE WASHER B ド－メス　ザガネ　Ｂ    (1)
49 #03 144-42255 HEATER CORD ASM. ヒーターコードクミ     1
50 SS-1110640-TP SCREW 11/64-40 L=5.5 サラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５．５     4
51 SS-1110640-TP SCREW 11/64-40 L=5.5 サラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５．５     4
52 #03 144-41901 HOT WIRE BASE COVER ネツセンダイカバー     1
53 #03 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
54 144-36604 INNER HOOK STOPPER ナカガマドメ     1
55 WP-0450846-SP WASHER ヒラザガネ     2
56 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     2
57 #03 B3509-210-000 OIL TUBE HOLDER C カマユシントメ　Ｃ     3
58 #03 SS-4110515-SP SCREW 11/64-40 L=5 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     3



- 21 -

11. FEED MECHANISM COMPONENTS
 送り関係

2 1

5 8

3

3 4

2 0

2 8

3 7

5 3

5 7

1 3

1 4

3 3

1 7

4 9

3 8

3 9

4 0

5 04 1

4 2

3 0

2 3

3 2

3 1

4 5

4 6

8

9

1 5

3 6

4 7

4 8

5 4

2 9

4 3

4 4

1 6

2 7

2 6

1 9

1 8

A

A

2 5

1 1

1 2

1 0

2

4 5

3 5

2 2

5 5

5 9

5 1

5 2

2 45 6

5 6

1 5

7

6

1



- 22 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 142-16352 X FEED MOTOR ASM. ヨコオクリモータ（クミ）     1
2 265-01403 X FEED GEAR ヨコオクリギア    (1)
3 142-16303 CROSSFEED STEPPING MOTOR ヨコオクリステッピングモータ    (1)
4 ＊ SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８    (2)
5 141-12502 RUBBER WASHER ゴムザガネ    (2)
6 144-49250 Y FEED MOTOR ASM. タテオクリモータ（クミ）     1
7 142-16410 LENGTHWISE STEPPING MOTOR タテオクリスッテピングモ－タ    (1)
8 265-01502 Y FEED GEAR タテオクリギア    (1)
9 ＊ SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８    (2)

10 141-12502 RUBBER WASHER ゴムザガネ    (1)
11 RO-0691801-00 RUBBER RING Ｏリング    (2)
12 CS-095081A-SH THRUST COLLAR ASM. D=9.53 W=8 スラストウケ　Ｄ＝９．５３　Ｗ＝８　クミ    (1)
13 142-14019 CLOTH FEED PLATE ヌノオクリイタ     1
14 142-15701 CLOTH FEED SUPPORT PLATE COVER ヌノオクリウケイタカバー     1
15 B2509-704-000 BUSHING, REAR ルーパジク　ウシロメタル     2
16 B1456-057-000 HINGE SCREW オクリ　チョーセツ　ダンネジ     1
17 144-47908 CROSSFEED FULCRUM SHAFT ヨコオクリシテンジク     1
18 B1414-232-000 SQUARE BLOCK カクゴマ     1
19 262-23305 SLIDE BLOCK STUD ヨコオクリコマジク     1
20 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６     1
21 144-48005 CROSSFEED ARM ヨコオクリウデ     1
22 142-14712 CROSSFEED SENSOR UNIT ヨコオクリセンサーユニット     1
23 SS-8660612-TP SCREW 1/4-40 L=6 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝６     2
24 HD-0005700-0A PHOTO SENSOR フォトセンサ     1
25 HD-0005700-0A PHOTO SENSOR フォトセンサ     1
26 SL-4031081-SC SCREW M3 X 10 ナベネジ　セムス　Ｍ３　Ｌ＝１０     1
27 SL-4031291-SC SCREW M3X12 ナベコネジ　セムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２     1
28 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
29 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
30 SS-6111140-SP SCREW 11/64-40 L=11 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１     4
31 SS-6111140-SP SCREW 11/64-40 L=11 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１     4
32 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     3
33 SS-7110410-SP SCREW 11/64-40 L=4 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４     3
34 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     1
35 SS-6110480-SP SCREW 11/64-40 L=4.3 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．３     1
36 CS-079073B-SH THRUST COLLAR タカサチョウセツネジスラストカラー     1
37 142-14902 CROSSFEED SENSOR FITTING BASE ヨコオクリセンサートリツケダイ     1
38 142-15057 MOTOR BASE COMPL. モーターダイケツゴウ     1
39 SS-6151440-SP SCREW 15/64-28 L=14 ヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１４     3
40 142-15404 CROSSFEED GEAR (LARGE) ヨコオクリギヤ（ダイ）     1
41 142-15305 CROSSFEED GEAR (SMALL) ヨコオクリギヤ（ショウ）     1
42 SS-6110480-SP SCREW 11/64-40 L=4.3 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．３     1
43 SB-1100013-00 BEARING コロガリジクウケ     1
44 SB-1100009-00 BEARING コロガリジクウケ     1
45 142-14308 CROSSFEED SLIDE PLATE ヨコオクリスベリイタ     1
46 SS-6110420-TP SCREW 11/64-40 L=4.8 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．８     4
47 B1519-026-00G HINGE STUD ヒンジジク     1
48 B1519-026-00G HINGE STUD ヒンジジク     2
49 SS-6151220-SP SCREW 15/64-28 L=11.5 ヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１１．５     2
50 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
51 142-21253 X SENSOR CABLE ASM. チューブツキＸセンサーケーブルクミ     1
52 142-21352 Y SENSOR CABLE ASM. チューブツキＹセンサーケーブルクミ     1
53 142-16006 LENGTHWISE SENSOR SLIT タテオクリセンサースリット     1
54 400-28986 SENSOR INSTALLING BASE タテオクリセンサートリツケダイ     1
55 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 ケッソクバンド　１５０     2
56 G5523-880-000 THRUST WASHER B スラストザガネＢ     2
57 142-15602 CLOTH FEED SUPPORT PLATE ヌノオクリウケイタ     1
58 142-15909 LENGTHWISE FEED ARM タテオクリウデ     1
59 142-16204 LENGTHWISE FEED SHAFT タテオクリジク     1



- 23 -

12. CLOTH FEED MECHANISM COMPONENTS
 布送り台関係

5

6

6

9

1 0

1 2

1 4

1 6
2 8

1 9

2 6

2 1

2 5

2 3

3 0

3 1

3 2

3 4

3 5

3 3
3 7

3 7

2 0

2 0

1 0
3 0

3 5

3 3

3 7

3 7
3 6

3 4

3

1 8

4

3

1 5
2 9

2 4

1 5
2 9

2 4

3 8

2

2

4 1

4 3

4 2

4 0

4 4

4 5

2 2

2 7

1 7

1 1

7

8

1 3

1
3 9

3 6



- 24 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 144-36802 CLOTH FEED BASE ヌノオクリダイ     1
2 B2557-280-00C WASHER ヨコオクリウデ　ザガネ　Ｃ     2
3 142-17202 HOOK A ヌノオサエフックＡ     2
4 142-18002 LOWER PLATE ヌノオサエシタイタ     1
5 B2572-210-D00 WORK CLAMP FOOT PLATE COVER ヌノオサエスベリイタフタ     1
6 B2554-210-D00 FEEDING FRAME ２ダンオサエヨウヌノオサエソトワク     2
7 144-37057 SLIDING PLATE RIGHT COMPL. ヌノオサエアシスベリイタミギケツゴウ     1
8 144-37156 SLIDING PLATE LEFT COMPL. ヌノオサエアシスベリイタヒダリケツゴウ     1
9 B2610-210-D00 WORK CLAMP FOOT PLATE ヌノオサエスベリイタ     1

10 B2566-210-D00 CYLINDER KNUCKLE オサエシリンダナックル     2
11 B3403-761-000 PRESSER BAR LIFTING ROD オサエアゲ　タテリンク     1
12 B2561-210-D00 CYLINDER SHAFT オサエシリンダジク     1
13 144-36901 SLIDER BASE スライダーダイ     1
14 SM-1040801-SP SCREW M4X0.7 L=8 サラコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
15 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロッカクアナボルト     2
16 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 ロッカクアナボルト     2
17 SS-4150715-SP SCREW 15/64-28 L=7 ナベネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     1
18 SM-6060802-TP SCREW M6 L=8 ロッカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝８     2
19 SM-9061403-CP SCREW M6 L=14 ロッカクボルト     2
20 RE-0500000-K0 E-RING Ｅガタトメワ　５     2
21 SS-4111415-SP SCREW 11/64-40 L=14 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１４     4
22 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     4
23 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     2
24 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 ヒラザガネ　４．５Ｘ８Ｘ０．５     2
25 WP-0480856-SP WASHER 4.8X8.4X0.8 ヒラザガネ　４．８Ｘ８．４Ｘ０．８     2
26 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ１３Ｘ１     2
27 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ１３Ｘ１     2
28 WS-0410002-KP SPRING WASHER バネザガネ　Ｍ４     2
29 WS-0410002-KP SPRING WASHER バネザガネ　Ｍ４     2
30 B1626-220-000 CYLINDER PIN シリンダ　セツゾクピン     2
31 D2502-232-D00 SHAFT BLOCK SHAFT ツマミソーチ　トリツケジク     1
32 E2193-172-000 PT EV PP METAL ＰＴ　ＥＶＰＰメタル     1
33 BT-0400251-EB URETHANE HOSE, BLACK ウレタンホース　クロ   2.6
34 229-17058 THRUST COLLAR ASM., FRONT シモジクスラストウケマエ（クミ）     2
35 PA-1602006-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     2
36 PJ-0460525-03 HOSE ELBOW ホ－ス　エルボ     4
37 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅガタトメワ　３     4
38 142-17301 HOOK B,RIGHT ヌノオサエフックＢミギ     1
39 142-17400 HOOK B,LEFT ヌノオサエフックＢヒダリ     1
40 B4711-220-00D AIR TUBE LABEL J04 LEFT エアーチューブラベルＪ０４Ｌ     1
41 B4711-220-00C AIR TUBE LABEL J03 LEFT エアーチューブラベルＪ０３Ｌ     1
42 B4711-220-00H AIR TUBE LABEL J04 RIGHT エアーチューブラベルＪ０４Ｒ     1
43 B4711-220-00G AIR TUBE LABEL J03 RIGHT エアーチューブラベルＪ０３Ｒ     1
44 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド     3
45 PC-0124010-00 SPEED CONTROLLER スピード　コントローラ     2



- 25 -

13. LUBRICATION COMPONENTS
 給油関係

2 3

2 0

1 6

4 8

1 8

1 2

1 1

2 4

1 9

1 0

2 0

1 0

4 8

2 2

4

1 4

3

6

8

2 7

2 8

3 0

2 9

1 3

2 5

1 5

3 1

7

2 6

4 7
5

3 3

4 3
3 4

3 5

3 7

2

5

3 2

1 9

2 2
3 8

1 7

1 1

3 9
3 9

5

1 1
1 9

1 1

4 6

4 5

4 4

4 2

4 0

2 1

3 6

1

1 4

4 1

9

1 4

4 9



- 26 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LK-1941 ＬＫ－１９４１用
#02....FOR LK-1942 ＬＫ－１９４２用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 BT-0700500-EA TUBE ウレタンチューブ   0.3
2 144-43204 GEAR LUBRICATING PLATE カマジクハグルマキュウユイタ     1
3 141-14300 OIL FELT ユボウフェルト     1
4 141-14409 FELT PRESSER フェルトオサエ     1
5 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン  0.45
6 SS-6120930-SP SCREW 3/16-28 L=9 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝９     1
7 144-43303 GEAR LUBRICATING FELT カマジクハグルマキュウユフェルト     1
8 B3541-012-000 OIL WICK カンリュー　ユシン  0.47
9 B1821-210-D00 SHUTTLE OIL FELT,B オオガマキュウユアナフェルトＢ     1

10 B3501-210-000 OIL GAUGE オイルゲージ     2
11 262-30706 OIL WICK PRESSER ユシンオサエ     5
12 142-19513 LUBRICATION PLATE ハリボウクランクキュウユバン     1
13 #01 141-14607 FACE FELT メンブフェルト     1
14 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     4
15 #02 CQ-2000000-00 OIL WICK ユシン   0.4
16 262-31407 BALANCE LUBRICATING PLATE テンビンキュウユバン     1
17 B3509-220-000 OIL SPONGE ハリボウ　クランク　キュウユ　バイリーン     1
18 B3518-280-000 BALANCE LUBRICATING テンビン　キューユバイリーン     1
19 236-30007 TUBE チューブ  1.07
20 BP-6000000-00 VINYL PIPE ビニール　パイプ  0.67
21 CQ-2522000-00 OIL WICK ユシン   1.6
22 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド     2
23 SS-4150715-SP SCREW 15/64-28 L=7 ナベネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     2
24 SS-6092120-SP SCREW 9/64-40 L=21.2 ヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝２１．２     1
25 #02 142-19604 OIL FELT メンブフェルト     1
26 #02 142-19711 LUBRICATION PLATE ナカオサエコロキュウユイタ     1
27 SS-4110515-SP SCREW 11/64-40 L=5 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     1
28 #02 B3518-280-000 BALANCE LUBRICATING テンビン　キューユバイリーン     1
29 262-31902 OIL WICK PIPE STOPPER ユシンパイプトメ     1
30 SS-4110515-SP SCREW 11/64-40 L=5 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     1
31 #01 B3523-980-000 OIL WICK PIPE STOPPER ユシンパイプドメ     1
32 HX-0015000-0A CABLE CLAMP ケーブルクリップ     1
33 122-19705 PIN ブラケット　コテイピン     1
34 B2626-372-000 SPRING ハリカズ　チヨーセツ　ツマミバネ     1
35 SS-6111610-SP SCREW 11/64-40 L=16 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１６     1
36 #02 B3518-280-000 BALANCE LUBRICATING テンビン　キューユバイリーン     1
37 TA-0550604-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
38 B1113-223-C00 COVER SUPPORTER ハリイタホジョカバーササエ     1
39 B1820-210-D00 SHUTTLE OIL FELT,A オオガマキュウユアナフェルトＡ     2
40 144-43402 HOOK OIL PREVENTION PLATE カマユボウバン     1
41 SS-6110480-SP SCREW 11/64-40 L=4.3 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．３     2
42 101-26704 OIL FELT ハグルマキューユ　バイリーン     1
43 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 ヒラザガネ　４．５Ｘ８Ｘ０．５     1
44 135-30357 SHUTTLE ONCE THROUGH OIL FELT オオガマカンリュウフェルト　クミ     1
45 135-30308 SHUTTLE ONCE THROUGH FELT オオガマカンリュウフェルト    (1)
46 BP-5000000-00 VINYL PIPE ビニール　パイプ   (18)
47 CQ-2000000-00 OIL WICK ユシン   2.8
48 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン   1.2
49 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 ケッソクバンド　１５０     1



- 27 -

14. THREAD STAND COMPONENTS (EXCEPT FOR AW-2D)
 糸立て装置関係（AW-2D付用を除く）

1 2

1 8
6

7

9

8

1 6

1 6

2

1 7

4

1 4

2 0

3

1 0

2 4

7

1 1

5

2 1

6

8

1 9

9

2 3

1

1 3

1 5

1 5

2 2

2 2

2 0

2 1

1 8



- 28 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ＊ 400-96354 THREAD STAND ASM. 糸立装置（組）     1
2 400-85784 SPOOL REST ROD LOWER 糸立棒（下）    (1)
3 400-85785 SPOOL REST ROD UPPER 糸立棒（上）    (1)
4 400-85786 SPOOL REST ARM LOWER 糸立腕（下）    (1)
5 400-85787 SPOOL REST ARM UPPER 糸立腕（上）    (1)
6 400-85788 SPOOL REST 糸巻受皿    (2)
7 400-85789 SPOOL REST CUSHION 糸巻受皿クッション    (2)
8 400-85790 SPOOL PIN 糸巻受棒    (2)
9 400-85791 SPOOL RETAINER 糸巻振れ止め    (2)

10 400-85792 SPOOL REST ROD JOINT 糸立棒継手    (1)
11 400-85793 SPOOL REST ROD RUBBER CAP 糸立棒保護キャップ    (1)
12 400-85794 THREAD GUIDE 糸道    (2)
13 400-85795 THREAD GUIDE BUSHING 糸道ブッシュ    (2)
14 400-96325 SPOOL REST ROD NUT 糸立棒止ナット    (1)
15 WP-1612616-SE WASHER 16X30X2.6 平座金    (2)
16 400-85796 SPOOL REST ROD RUBBER CUSHION 糸立棒防振ゴム    (2)
17 400-96326 SPOOL REST ARM LOWER SCREW 糸立腕（下）止めねじ    (1)
18 NM-6050001-SE NUT M5 六角ナット　Ｍ５    (2)
19 400-96327 SPOOL REST ARM UPPER SCREW 糸立腕（上）止めねじ    (1)
20 NM-6050001-SE NUT M5 六角ナット　Ｍ５    (2)
21 WS-0510002-KN SPRING WASHER M5 ばね座金　Ｍ５    (2)
22 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５    (2)
23 SM-4051405-SE SCREW M5 L=14 なべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１４    (2)
24 NM-6050001-SE NUT M5 六角ナット　Ｍ５    (2)



- 29 -

15. CONTROL BOX COMPONENTS
 制御ボックス関係

2

4 9

D

C

B

3 8

3 9

1 5
4 3

4 4

3 4

2 2

5

E

2 9

5 1

5 0

5 3

5 2

4 8

4 7

5 6

1 1 1 2

7

1 8

1

A

D

1 9

2 0

8 9C

4 6
2 1

1 4
1 6

B

1 3

2 4

2 5

3 7

2 3

E

3 2

3 3

3 5
3 4

3 6

2 7

3 1

3 0

6

4 5

4 13 2

2 6

4 2

1 7

4 0A

1 0

2 8

5 5

5 4



- 30 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR 200V ２００Ｖ用
#02....FOR 380V ３８０Ｖ用
#03....FOR 200V(FOR USE IN JAPAN) ２００Ｖ日本用
#04....FOR 200V(FOR EXPORT) ２００Ｖ輸出用
#05....EXCEPT JE ＪＥを除く

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 M8601-594-AA0 MAIN CIRCUIT BOARD A ASM. ＭＡＩＮキバンＡクミ     1
2 ＊ 401-50001 SDC PCB ASSY ＳＤＣ基板組     1
3 #01 M8604-590-0C0 POWER CIRCUIT BOARD ASM. ＰＯＷＥＲキバンクミ     1
4 #02 M8604-590-AC0 POWER CIRCUIT BOARD A ASM. ＰＯＷＥＲキバンＡクミ     1
5 M8910-590-0A0 THERMOSTAT ASM. サーモスタットクミ    (1)
6 NM-6060001-SC NUT M6 ロッカクナット　Ｍ６　１シュ     4
7 M1003-594-0A0 CONTROL BOX PANEL ASM. セイギョボックスパネルクミ     1
8 #01 M3003-590-00A SEAL A トランスタップヒョウジシールＡ     1
9 #02 M3002-580-00B SEAL B トランスタップヒョウジシール　Ｂ     1

10 M1004-581-000 VENTILATION COVER カンキカバー     1
11 #01 M8901-594-AA0 TRANSFORMER A ASM. トランスＡクミ     1
12 #02 M8901-594-BA0 TRANSFORMER B ASM. トランスＢクミ     1
13 178-45009 CORD FITTING PLATE コードトメイタ     1
14 #02 CM-2001000-01 PE MARK LABEL ＰＥマークシール     1
15 #02 CM-3001000-01 LABEL キケンデンアツケイコクシール（３１．５）     1
16 E9567-319-000 EARTH MARK アース　マーク     1
17 E9609-603-000 STICKER (LARGE) ステッカー　（ダイ）     3
18 M1001-590-000 CONTROL BOX セイギョボックス     1
19 #01 HK-0266500-80 TERMINAL BASE 8P タンシダイ　８Ｐ     1
20 #02 HK-0542500-40 TERMINAL BASE タンシダイ     2
21 WS-0610002-KN SPRING WASHER 6.1X12.2X1.5 バネザガネ　Ｍ６     4
22 HX-0005600-0B SPACER スペ－サ     4
23 HX-0014700-0C SPACER スペーサ     4
24 HX-0040700-00 BUSH ブッシュ     1
25 HX-0041000-00 BUSH ブッシュ     1
26 #05 HA-0042500-00 SWITCH スイッチ     1
27 NM-3034000-SF FLANGE NUT フランジナット　Ｍ３     4
28 NM-3040520-SF FLANGE NUT M4 フランジナット     4
29 SL-4030681-SF SCREW M3 L=6 ナベコネジ　セムス　Ｍ３　Ｌ＝６     4
30 SL-4030891-SC SCREW M3X8 ナベコネジ　セムス　Ｍ３　Ｌ＝８     4
31 SL-4040881-SF SCREW M4 L=8 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝８     4
32 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     7
33 #01 SL-4041081-SF SCREW M4 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
34 #02 SM-4031851-SR SCREW ナベコネジ　Ｍ３　Ｌ＝１８     4
35 #02 WS-0310702-KS SPRING WASHER バネザガネ　３．１Ｘ５．９Ｘ０．７     4
36 SL-4040681-SC COMBINATION SCREW M4X8 ナベコネジ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     4
37 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
38 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     6
39 SL-4051091-SC SCREW M5X0.8 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     4
40 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     4
41 HX-0012300-0B CABLE CLIP ケーブルクリップ     1
42 #05 SK-3482001-SE WOOD SCREW D=4.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝４．８　Ｌ＝２０     2
43 #03 CM-3001001-01 DANGER LABEL (SMALL) デンゲキキケンラベル（ショウ）     1
44 #04 G6705-152-U0A LABEL イナズママーク     1
45 SM-3065052-TC SCREW マルネジ　Ｍ６　Ｌ＝５０     4
46 WP-0651001-SC WASHER ヒラザガネ     4
47 M8520-592-0A0 FAN COVER ASM. ＦＡＮフタ　クミ     1
48 HM-0006300-10 FILTER フィルター    (1)
49 M1002-592-0A0 CONTROL BOX COVER ASM. セイギョボックスフタ　クミ    (1)
50 M8510-581-0A0 FAN ASM. ＦＡＮクミ    (1)
51 E9607-603-000 STICKER (SMALL) ステッカー（ショー）    (1)
52 SM-1044050-SM SCREW M4X0.7 L=40 サラコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝４０    (4)
53 NM-3040520-SF FLANGE NUT M4 フランジナット    (4)
54 E9607-603-000 STICKER (SMALL) ステッカー（ショー）     2
55 HX-0014700-00 PCB HOLDER キバンスペーサ     4
56 M1007-594-000 CONNECTOR STOPPER PLATE コネクタトメイタ     1



- 31 -

16. OPERATION BOX & PEDAL COMPONENTS
 操作ボックス・ペダル関係

2 0 2 3

2 4 2 5

1 8 1 9

3 6

2 7

3 23 1

9 1 0

6 8

4 5

1 1

1 2

1 4

1 5

1 6

1 3

1 7

2 6

1 3

3 7

3 3

3 0

3 5

2 8

2 9

3 4



- 32 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR USE IN JAPAN 日本用
#02....FOR EXPORT 輸出用
#03....FOR 200V ２００Ｖ用
#04....FOR 380V ３８０Ｖ用
#05....FOR AW-2D ＡＷ－２Ｄ付用
#06....EXCEPT FOR AW-2D ＡＷ－２Ｄ付用を除く

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 M8510-594-AA0 OPERATION BOX A ASM. ソウサバコＡクミ     1
2 #02 M8510-594-BA0 OPERATION BOX B ASM. ソウサバコＢクミ     1
3 #05 M8510-594-CA0 OPERATION BOX C ASM. ソウサバコＣクミ     1
4 #06 M8606-594-0A0 OPERATION CIRCUIT BOARD ASM. ソウサキバンクミ    (1)
5 #05 M8607-594-0A0 CIRCUIT BOARD AW ASM. ソウサキバンＡＷクミ    (1)
6 #01 M3002-594-00A PANEL SHEET(JAPANESE) ソウサパネルシート（ワ）    (1)
7 #02 M3002-594-00B PANEL SHEET(ENGLISH) ソウサパネルシート（エイ）    (1)
8 #05 M3002-594-00C OPERATION PANEL SEAT(JAPANESE) ＡＷツキソウサパネルシート（ワ）    (1)
9 #06 M1012-592-000 OPERATION PANEL PLATE ソウサパネルイタ    (1)

10 #05 M1012-594-000 OPERATION PANEL PLATE(WITH AW) ＡＷツキソウサパネルイタ    (1)
11 SL-4030881-SF SCREW ナベコネジ　セムス　Ｍ３　Ｌ＝８    (4)
12 M1011-590-000 OPERATION BOX B ソウサボックスＢ    (1)
13 M1010-590-000 OPERATION BOX A ソウサボックスＡ    (1)
14 ST-4031611-0R TAPPING SCREW D=3 L=16 タッピンネジ　Ｄ＝３－２４　Ｌ＝１６    (4)
15 EA-9502B05-00 CABLE CLIP ケーブルクリップ    (1)
16 SV-4031006-SR SCREW M3 L=10 ザツキタッピンネジ    (1)
17 SK-3382001-SE SCREW D=3.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝２０     4
18 #03 M8599-590-0A0 ACCESSORIES PART ASM. フゾクヒンクミ     1
19 #04 M8599-590-AA0 ACCESSORIES PART A ASM. フゾクヒンＡクミ     1
20 HF-0013010-00 TIMING LAG FUSE タイムラグヒューズ    (1)
21 HF-0041080-P0 FUSE 8A ヒューズ　８Ａ    (1)
22 E8523-304-000 FUSE 10A ガラスカン　ヒューズ    (1)
23 HF-0029003-00 FUSE 250V 3A ヒューズ    (1)
24 #03 M3004-511-00A VOLTAGE INDICATION CARD,A デンアツ　ヒョウジフダＡ    (1)
25 #04 M3003-580-000 VOLTAGE INDICATION CARD,B デンアツヒョウジフダ　Ｂ    (1)
26 #06 M8520-590-0A0 1-PEDAL ASM. １ペダルクミ     1
27 M1031-590-000 PEDAL SWITCH LEVER ペダルスイッチレバー    (1)
28 M9011-590-0A0 PEDAL SWITCH CABLE ASM. ペダルスイッチケーブルクミ    (1)
29 HD-0022300-00 PHOTO SENSOR フォトインタラプタ    (2)
30 HX-0012300-00 CABLE CLIP ケーブル　クリップ    (1)
31 B2583-210-D00 SPRING オサエバネ    (1)
32 SD-0800331-TH HINGE SCREW D=8 H=3.25 ダンネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．２５    (1)
33 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 ナベコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (1)
34 SL-4041291-SC SCREW M4 L=12 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝１２    (2)
35 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 ヒラザガネ　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (1)
36 M1030-590-000 PEDAL SWITCH FRAME ペダルスイッチフレーム    (1)
37 SK-3482001-SE WOOD SCREW D=4.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝４．８　Ｌ＝２０     2



- 33 -

17. HEATER UNIT COMPONENTS (Z TYPE)
 ヒータユニット関係（Z仕様）

1

3

2

5

6

1 0

1 1

1 2

1 3

4

9

8

7

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 M8521-594-0A0 HEATER UNIT ASM. ヒータユニットクミ     1
2 M1022-594-000 TRANSFORMER FITTING BASE ヒータトランストリツケダイ    (1)
3 M8902-594-0A0 HEATER TRANSFORMER ASM. ヒータトランスクミ    (1)
4 M8522-594-0A0 HEATER SWITCH ASM. ヒータスイッチクミ    (1)
5 M9021-594-0A0 HEATER POWER SOURCE CORD ASM. ヒータデンゲンコードクミ    (1)
6 MAT-00616000 CONTROL UNIT COVER デンソウトリツケダイ　カバー    (1)
7 SL-4040881-SF SCREW M4 L=8 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
8 HX-0041000-00 BUSH ブッシュ    (1)
9 SL-4040881-SF SCREW M4 L=8 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)

10 SK-3482001-SE WOOD SCREW D=4.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝４．８　Ｌ＝２０     4
11 M8599-594-0A0 ACCESSORIE PART ASM. ヒートカッタフゾクヒンクミ     1
12 M9640-510-00A CABLE CLIP ケーブルクリップ     1
13 SK-3382001-SE SCREW D=3.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝２０     2



- 34 -

18. EXTENSION CABLE COMPONENTS
 延長ケ－ブル関係

NOTE( 注記 ) #01....FOR JUS ＪＵＳ用

9

8

7

4

5

3

2 6

1

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 M8598-592-0A0 EXTENSION CABLE MAS.ASM. エンチョウケーブルソウクミ     1
2 M9044-592-0A0 SENSOR EXTENSION CABLE ASM. センサエンチョウケーブルクミ    (1)
3 M9047-590-0A0 SENSOR EXTENION CABLE ASM. ウワジクセンサエンチョウケーブルクミ    (1)
4 M9041-590-0A0 EXTENION CABLE ASM. ヨコオクリステッピングモータエンチョウケーブルクミ    (1)
5 M9042-590-0A0 EXTENION CABLE ASM. タテオクリステッピングモータエンチョウケーブルクミ    (1)
6 M9043-590-0A0 SOLENOID EXTENION CABLE ASM. ソレノイドエンチョウケーブルクミ    (1)
7 M9043-592-0A0 SOLENOID EXTENSION CABLE A ASM ソレノイドエンチョウケーブルＡクミ    (1)
8 M9640-510-00A CABLE CLIP ケーブルクリップ    (1)
9 SK-3382001-SE SCREW D=3.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝２０    (2)



- 35 -

19. WIRING DIAGRAM
 電装配線図

S
A
F
E
T
Y

S
W

(
N
C
)

J
4
4

2
P

W
I
P
E
R
-
S
W

J
8
0

C
N
5

A

A

H
E
A
T
E
R

J
4
5

H
E
A
T
E
R

U
N
I
T

A
S
M
.

T
E
R
M
I
N
A
L

4
P

H
E
A
T
E
R

T
R
A
N
S
F
O
R
M
E
R

A
S
M
.

H
E
A
T
E
R

S
W
I
T
C
H

A
S
M
.

P
G
M

C
I
R
C
U
I
T

B
O
A
R
D

A
S
M
.

P
G
M
-
7

O
P
T
I
O
N

C
N
1

P
4
9

A
I
R

T
E
N

J
9
0

O
P
T
I
O
N

O
P
T
I
O
N

O
P
T
I
O
N

O
P
T
I
O
N

O
P
T
I
O
N

A
W
-
2
D

I
/
F

J
4
9

S
I
O
-
1

1
4
P

O
U
T
S
I
D
E

I
/
F

J
4
8

I
/
F

3
4
P

J
4
7

S
I
O
-
2

1
0
P

J
9
8

A
I
R

C
L
M
P
2

A
I
R

S
W

J
7
8

J
9
1

A
I
R

O
P
R
E
-
R

A
I
R

I
P
R
E

A
I
R

O
P
R
E
-
L

J
9
2

J
9
3

J
9
4

A
I
R

N
-
C
O
O
L

J
7
9

J
1
7

2
0
P

A
I
R

W
I
P
E
R

J
9
7

J
9
6

J
9
5

A
I
R

I
N
V
/
T
E
N

A
I
R

C
L
M
P
1

S
O
L
E
N
O
I
D

V
A
L
V
E

C
A
B
L
E

A
S
M
.

S
O
L
E
N
O
I
D

V
A
L
V
E

R
E
L
A
Y

C
A
B
L
E

A
S
M
.

J
1
7

2
0
P

2
P

J
8
7

J
8
6

H
E
A
T

C
U
T
T
E
R

3
P

J
8
5

T
H
M

Y
O
R
G

X
O
R
G

T
H

B
R
K

E
M

S
T
P

J
2
2

4
P

J
2
1
(
Y
E
L
L
O
W
)

3
P

J
2
0
(
R
E
D
)

3
P

J
5
6

J
5
7

J
2
7

2
P

O
P
E
R
A
T
I
O
N

B
O
X

A
S
M
.

P
R
E
S
S

S
W

S
T
A
R
T

S
W

1
P
E
D
A
L

A
S
M

P
6
0

J
2
6

(
P
E
D
A
L
,
J
1
9
)

1
0
P

P
6
1

J
1
8

9
P

2
P

P
9
9

J
9
9

J
2
5

O
P
-
I
N
P
U
T

6
P

J
4
6

2
P

M
A
R
K
I
N
G

L
I
G
H
T

A
W
2
D

J
5
9
(
Y
E
L
L
O
W
)

2
P

J
1
3
(
W
H
I
T
E
)

2
P

J
5
5
(
B
L
U
E
)

2
P

J
5
3
(
R
E
D
)

2
P

J
1
2
(
B
L
A
C
K
)

2
P

J
3
2

2
6
P

J
4
1

J
1
5
(
B
L
U
E
)

6
P

J
1
4
(
W
H
I
T
E
)

6
P

M
A
I
N

P
O
W
E
R

S
O
U
R
C
E

C
O
R
D

A
S
M
.

P
5
8

3
P

(
W
H
I
T
E
)

C
N
1
0

(
J
4
)

C
N
4

5
P

3
P

9
P

C
N
7

C
N
2

3
0
P

4
P

C
N
1

(
J
1
)

C
N
6

(
J
6
)

C
N
9

(
J
9
)

2
P

4
P

4
P

1
0
P

3
P

6
P

4
P

2
P

J
3
7

J
3
3

J
3
6

J
3
4

J
3
8

J
3
1

J
3
0

P
O
W
E
R

C
I
R
C
U
I
T

B
O
A
R
D

A
S
M
.

S
D
C

P
C
B

A
S
S
Y

M
A
I
N

C
I
R
C
U
I
T

B
O
A
R
D

A
A
S
M
.

J
1
6

8
P

J
1
1

3
0
P

J
2
3

2
6
P

D
-
O
U
T

S
O
L

T
R
A
N
S
F
O
R
M
E
R

A
S
M
.

F
A
N

A
S
M
.

D
C
2
4
V

S
E
R
V
O

M
O
T
O
R

Y
P
M

X
P
M

O
P
E
R
A
T
I
O
N

B
O
A
R
D

A
S
M
.

U
D
E
T

T
E
R
M

I
N
A
L

8
P

S
W

2
1

1 0

9

7 8

1 2 1 4

5 6

4

3

1 6

1 1

1 5

T
R
M

S
O
L

C
N
1

6
P
(

)



- 36 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR 200V ２００Ｖ用
#02....FOR 380V ３８０Ｖ用
#03....FOR 200V(3-PHASE), ２００Ｖ用（３相），
          380V(FOR EXPORT) ３８０Ｖ（輸出用）
#04....FOR MC-594- △M ＭＣ－５９４－△Ｍ用
#05....FOR 1-PHASE 単相用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 M9001-590-0A0 MAIN POWER CORD ASM. ＭＡＩＮデンゲンコードクミ     1
2 M9010-581-0A0 FAN CONNECTING CORD ASM. ＦＡＮチュウケイコードクミ     1
3 M8910-590-0A0 THERMOSTAT ASM. サーモスタットクミ     1
4 M9008-580-0A0 SERVO SIGNAL CORD ASM. ＳＥＲＶＯシンゴウコードクミ     1
5 #01 M9020-580-0A0 TRANSFORMER POWER CORD ASM. トランスデンゲンコードクミ     1
6 #02 M9020-580-AA0 TRANSFORMER POWER CORD ASM.,A トランスデンゲンコードＡクミ     1
7 #01 M9022-590-0A0 POWER CORD ASM. デンゲンコードクミ     1
8 #02 M9023-590-0A0 POWER CORD A ASM. デンゲンコードＡクミ     1
9 M9002-580-0A0 SERVO POWER CORD ASM.,B ＳＥＲＶＯデンゲンＢコードクミ     1

10 M9031-590-0A0 SERVO POWER CORD ASM.,A ＳＥＲＶＯデンゲンＡコードクミ     1
11 M8520-590-0A0 1-PEDAL ASM. １ペダルクミ     1
12 #03 M9017-580-0A0 POWER CABLE ASM. デンゲンケーブルクミ     1
13 #04 M9028-580-0A0 POWER CABLE ASM. デンゲンケーブルクミ     1
14 #05 M9024-580-0A0 POWER CABLE ASM.,100V デンゲンケーブル　１００Ｖヨウクミ     1
15 HA-0042500-00 SWITCH スイッチ     1
16 M9014-580-0A0 RELAY CABLE ASM. デンジベン　チュウケイケーブルクミ     1



- 37 -

20. ACCESSORIE PART COMPONENTS
 付属品関係

1 6

1 7

1 8 2 0

2 6

2 2 2 5

1 4 2 7 2 8

2 1

4 0

3 9

2 9

3 2

3 3

3 4

1 3 4 6

4 2

4 3
4 4

4 5

9

5 6

5 3

4 7

5 1

3 6

4 9

5 0

5 2

5 4
5 7

4 8

3 7

3 0

3 5

7

8

5 51 0

1 2

1 1
1 5

3 8

4 1

3 1

5 2

1

65

4

3

2



- 38 -

NOTE( 注記 ) #01....Z TYPE Ｚ仕様
#02....H TYPE Ｈ仕様
#03....G TYPE Ｇ仕様
#04....EXCEPT FOR AW-2D ＡＷ－２Ｄ付用を除く
#05....FOR AW-2D ＡＷ－２Ｄ付用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-52806 SAFETY PLATE ASM 安全プレート（組）     1
2 400-51987 SAFETY PLATE BASE アイガードコテイイタ    (1)
3 260-37200 SAFETY PLATE アンゼンプレート    (1)
4 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７    (2)
5 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
6 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 ヒラザガネ　４．５Ｘ１０Ｘ０．８    (2)
7 WP-0871602-SE WASHER 8.7X18X1.6 ヒラザガネ　８．７Ｘ１８Ｘ１．６     1
8 NM-6080721-SE NUT M8 ロッカクナット　Ｍ８     1
9 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド     5

10 144-44657 ELECTROMAGNETIC VALVE ASM. デンジベンケーブルクミ     1
11 262-34005 VINYL COVER トウブビニールカバー     1
12 MAO-11532000 CORD STAPLE コード　ステップル    10
13 #05 144-42008 NEEDLE PLATE AUXILIARY COVER ハリイタホジョカバー     1
14 #03 MDP-170B2302 NEEDLE DPX17#23-2 ＤＰＸ１７＃２３－２     1
15 #04 144-36406 BOBBIN ボビン     1
16 B8202-205-000 OIL MANAGEMENT アブラヌキ     1
17 229-32800 ACCESSORIE BAG フゾクヒンバッグ     1
18 229-33006 SCREW DRIVER,LARGE ドライバー（ダイ）     1
19 229-33105 SCREW DRIVER,MIDDLE ドライバー（チュウ）     1
20 229-33204 SCREW DRIVER,SMALL ドライバー（ショウ）     1
21 B9121-012-000 OIL CAN アブラビン     1
22 B9140-372-000 HEXAGONAL WRENCH, SMALL ロッカクボー　スパナ（ショー）     1
23 100-38909 HEXAGONAL WRENCH ロッカクボースパナ     1
24 J1066-000-00D HEXAGONAL WRENCH KEY ロッカクボウスパナ     1
25 GCT-02906000 HEXAGONAL SPANNER ６カクボー　スパナ     1
26 B9121-220-0A0 OILER (CONTAINING NO.2 OIL) アブラサシ　Ｎ０２イリ     1
27 MDP-170B2602 NEEDLE DPX17 #26-2 ハリ　ＤＰＸ１７　＃２６－２     1
28 #02 MDP-170B1802 NEEDLE DPZ17#18-2 ＤＰＸ１７＃１８－２     1
29 SK-3311601-SE WOOD SCREW D=3.1 L=16 マルモクネジ　Ｄ＝３．１　Ｌ＝１６     4
30 ＊ 400-23662 FILTER INSTALLING PLATE フィルタ取付板     1
31 #01 M9640-510-00A CABLE CLIP ケーブルクリップ     1
32 SM-6067552-TP HEXAGONAL-HOLE BOLT M6 L=75 ロッカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝７５     1
33 NM-6060001-SC NUT M6 ロッカクナット　Ｍ６　１シュ     1
34 WP-0651646-SC WASHER ヒラザガネ     1
35 BT-0600401-EB TUBE チューブ     1
36 SL-4051091-SC SCREW M5X0.8 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     2
37 SL-9082093-SE SCREW ザガネツキロッカクボルト     1
38 #01 SK-3382001-SE SCREW D=3.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝２０     1
39 #04 B8103-980-000 CHAIN クサリ     1
40 #04 B8133-019-000 S SHAPED HOOK Ｓガタ　カナグ     2
41 B2564-215-000 SPONGE ヌノオサエ　ソトワク　スポンジ    (1)
42 B1113-223-C00 COVER SUPPORTER ハリイタホジョカバーササエ     4
43 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     4
44 WP-0520656-SA WASHER 5.2X9.5X0.6 ヒラザガネ　５．２Ｘ９．５Ｘ０．６     4
45 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     4
46 #04 142-23010 NEEDLE PLATE SUPPORT COVER ハリイタホジョカバー     1
47 B4715-215-0A0 FILTER REGULATOR ASM. フィルタレギュレータ　クミ     1
48 G8124-270-000 AIR PRESSUE SWITCH アツリョク　スイッチ    (1)
49 PJ-3090052-03 QUICK JOINT PLUG ワンタッチジョイント．プラグ    (1)
50 G5430-116-000 AIR COCK エアコック    (1)
51 PF-0552040-B0 FILTER REGULATOR フィルタレギュレータ    (1)
52 PJ-0305200-01 RING JOINT (NIPPLE) カンツギテ（ニップル）    (2)
53 PJ-3050652-02 TEE リョウグチティー    (1)
54 HK-0346100-40 HOUSING ハウジング    (1)
55 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    (5)
56 PX-9500090-00 PLUG プラグ    (1)
57 HK-0346400-00 PIN CONTACT ピン　ターミナル    (3)



- 39 -

21. TABLE COMPONENTS (EXCEPT FOR AW-2D)
 脚卓関係（AW-2D付用を除く）

3 2

3 0

3 1
3 3

1 2

1 2
1 1

5

6

3

4

7

1 2

9

1 0

1 9

1 4

1 5
1 6

1 6

1 8

1 7

1 1

9

9
1 0

9

1 2

2 7

2 3

1 2

1 2

8

3 4

2 6

2 8
2 9

2 7

2 6

2 8
2 9

2 7

2 6

2 8
2 9

2 7

2 6

2 8
2 9

2 1

2 0

2 2
2 4
2 3

2 5

1 3

2

1 2 1 2

1



- 40 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 141-17519 UPRIGHT TABLE タテオキテーブル     1
2 141-18053 T-STAND COMPL. Ｔキャクケツゴウ     1
3 141-18152 UPPER STAND ASM.,RIGHT ウワキャクケツゴウ（ミギ）    (1)
4 141-18251 STAND ASM.,RIGHT シチュウケツゴウ（ミギ）    (1)
5 B8101-210-AAB UPPER STAND ASM. ウエキャクケツゴウ    (1)
6 B8105-210-AAA STAND ASM. シチュウケツゴウ    (1)
7 111-58300 STAND SIDE SUPPORT ヨコ　シチュウ    (1)
8 111-58409 STAND SIDE SUPPORT シタ　シチュウ    (1)
9 111-58607 RUBBER CAP キャク　ドダイ　キャップ    (4)

10 170-07402 NUT ４４カクナット    (2)
11 111-58516 UPPER STAND PLATE ウワキャクトメイタ    (2)
12 SL-9082091-SE WASHER HEXAGONAL BOLT ザガネツキロッカクボルト   (12)
13 138-17754 Z-STAND PEDAL ASM. Ｚキャクヨウ　ペダル（ケツゴウ）    (1)
14 111-59001 PEDAL SHAFT BRACKET フミイタ　ジクウケ    (2)
15 B8153-771-000 PEDAL CONNECTING ROD ペダルジク    (1)
16 D8113-555-B00 PEDAL BUSHING フミイタ　ブッシュ    (2)
17 GPF-06080000 PEDAL ADJUSTING PLATE フミイタ　チョウセツバン    (1)
18 GPF-060600A0 PEDAL ASM. ペダル（ケツゴウ）    (1)
19 SM-9061203-SE SCREW M6 L=12 ロッカクボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２    (2)
20 WP-0671016-SE WASHER 6.7X13X1 ヒラザガネ　６．７Ｘ１３Ｘ１    (2)
21 WS-0621210-KR SPRING WASHER 6.2X11.4X1.2 バネザガネ　６．２Ｘ１１．４Ｘ１．２    (2)
22 SM-9082023-SE SCREW M8 L=20 ロッカクボルト　Ｍ８　Ｌ＝２０    (2)
23 WP-0871602-SE WASHER 8.7X18X1.6 ヒラザガネ　８．７Ｘ１８Ｘ１．６    (4)
24 WS-0861410-KR SPRING WASHER 8.6X15X1.4 バネザガネ　８．６Ｘ１５Ｘ１．４    (2)
25 NM-6080721-SE NUT M8 ロッカクナット　Ｍ８    (2)
26 B8108-555-0A0 ADJUSTING SCREW ASM. WITH CAP キャップツキ　チョーセツネジ　クミ    (4)
27 NM-6120001-SE NUT M12 ロッカクナット    (4)
28 WP-1302501-SE WASHER M12 ヒラザガネ    (4)
29 WS-1253010-KN SPRING WASHER 12.5X21.5X3 バネザガネ　１２．５Ｘ２１．５Ｘ３    (4)
30 111-55108 DRAWER ヒキダシ     1
31 111-55207 DRAWER SUPPORT ヒキダシ　ササエ     2
32 D8204-555-D00 DRAWER STOPPER ヒキダシストッパー     1
33 SK-3311601-SE WOOD SCREW D=3.1 L=16 マルモクネジ　Ｄ＝３．１　Ｌ＝１６     6
34 SK-3513201-SE WOOD SCREW D=5.1 L=32 マルモクネジ　Ｄ＝５．１　Ｌ＝３２     4



- 41 -

22. OPTIONAL PART COMPONENTS (1)
 オプション関係（1）

5 0

5 1

5 9
5 8

6 0

6 0

5 4
5 5

5 7

5 6

5 3

6 1

5 2

6 3

4 9 6 2

7 6
7 8

7 7

7 3

7 4

7 5

7 9
8 0

8 1

7 2

4 8

3 7

3 8

3 9

3 5

3 6

3 3 3 4

4 0 4 3 8 4

6 5
6 6

6 8

7 1
7 0

6 4

8 3

8 2

4 4

6 9

4 5
4 74 6

6 7

3

4

7

5

6

8

1 6

9

1 9
2 0

2 2

2 1

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

3 1

3 1

1 1

1 5

1 0 1 7

1 1

1 4

1 3 1 2

2

2 3

1 8

3 0

2 9

3 2

1

8 5 8 6

8 7 8 8



- 42 -

NOTE( 注記 ) #01....H,G TYPE Ｈ，Ｇ仕様
#02....HOT WIRE TYPE 熱線仕様
#03....G TYPE Ｇ仕様
#04....Z TYPE Ｚ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 142-04754 SOLENOID VALVE CONNECTOR ASM. デンジベンコネクタクミ     1
2 144-45050 THREAD CLAMP DEVICE ASM. イトツカミソウチクミ     1
3 144-45407 THREAD CLAMP BASE イトツカミベース    (1)
4 144-45308 THREAD CLAMP CYLINDER BASE イトツカミシリンダーダイ    (1)
5 144-45100 THREAD CLAMP GUIDE A イトツミガイドＡ    (1)
6 144-45209 THREAD CLAMP GUIDE B イトツカミガイドＢ    (1)
7 144-45506 THREAD CLAMP WIRE イトツカミワイヤー    (1)
8 144-45605 THREAD CLAMP WIRE JOINT イトツカミワイヤージョイント    (1)
9 PA-1001019-00 AIR CYLINDER エアーシリンダ    (1)

10 PA-0600601-00 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
11 BT-0400251-EB URETHANE HOSE, BLACK ウレタンホース　クロ    (1)
12 HX-0029500-0F WIRE MARK (7) ワイヤーマーク（７）    (1)
13 180-35709 WIRE MARK (8) ワイヤーマーク（８）    (2)
14 180-35808 WIRE MARK (9) ワイヤーマーク（９）    (2)
15 180-35907 WIRE MARK (10) ワイヤーマーク（１０）    (2)
16 PC-0105190-00 SPEED CONTROLLER スピード　コントローラ    (2)
17 PJ-0460390-01 ELBOW バーブエルボ    (2)
18 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    (2)
19 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロッカクアナボルト    (2)
20 WP-0430801-SE WASHER 4.3X9X0.8 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ４    (2)
21 SS-1060210-TP SCREW 3/32-56 L=2.2 サラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝２．２    (3)
22 SS-6060210-SP SCREW 3/32-56 L= 1.9 ヒラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝１．９    (1)
23 SM-6850802-TN SCREW M2.5 L=8 ロッカクアナボルト　Ｍ２．５　Ｌ＝８    (1)
24 WP-0250501-SC WASHER 2.5X6.5 ヒラザガネ　ミガキマル　２．５Ｘ６．５    (2)
25 SS-7111810-TP SCREW 11/64-40 L=18 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１８    (2)
26 SM-4031601-SN SCREW M3X0.5 L=16 ナベコネジ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１６    (2)
27 WS-0310002-KR SPRING WASHER 3.1X5.9X0.7 バネザガネ　３．１Ｘ５．９Ｘ０．７    (2)
28 HX-0030500-0A WIRE HARNESS PARTS ソクセンパーツ    (3)
29 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝６    (2)
30 WP-0520656-SA WASHER 5.2X9.5X0.6 ヒラザガネ　５．２Ｘ９．５Ｘ０．６    (2)
31 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポートデンジベン    (2)
32 142-04754 SOLENOID VALVE CONNECTOR ASM. デンジベンコネクタクミ    (2)
33 142-24000 LOWER PLATE BLANK シタイタブランクギザアリ     1
34 142-24109 LOWER PLATE BLANK シタイタブランクギザナシ     1
35 B2553-210-D0A FEEDING FRAME BLANK ヌノオサエソトワクブランク（ギザアリ）     1
36 B2553-210-D0B FEEDING FRAME BLANK ヌノオサエソトワクブランク（ギザナシ）     1
37 B2554-210-D0A FEEDING FRAME BLANK ブンリガタソトワクブランク（ギザナシ）     1
38 B2554-210-D0B FEEDING FRAME BLANK,RIGHT ブンリガタソトワクミギブランク（ギザアリ）     1
39 B2554-210-D0C FEEDING FRAME BLANK,LEFT ブンリガタソトワクヒダリブランク（ギザアリ）     1
40 #01 144-39400 NEEDLE HOLE GUIDE D=2 マル２ハリアナガイド     1
41 #01 144-39509 NEEDLE HOLE GUIDE D=2.3 マル２．３ハリアナガイド     1
42 #02 144-39806 NEEDLE HOLE GUIDE D=3 マル３ハリアナガイド     1
43 #02 144-39905 NEEDLE HOLE GUIDE D=4 マル４ハリアナガイド     1
44 144-44202 LOWER PLATE BLANK ベルトヨウヌノオサエシタイタブランク     1
45 144-44301 LOWER PLATE GUIDE シタイタガイド     1
46 144-44004 OUTER FRAME RIGHT BLANK ベルトヨウヌノオサエソトワクミギブランク     1
47 144-44103 OUTER FRAME LEFT BLANK ベルトヨウヌノオサエソトワクヒダリブランク     1
48 M8520-580-0A0 2-PEDAL ASM. ２レンペダルクミ     1
49 GPK-570010B0 PEDAL SWITCH ASM. ペダルスイッチ　クミ     1
50 E9607-603-000 STICKER (SMALL) ステッカー（ショー）     2
51 M9013-590-0A0 PK57 TRANSFER CABLE ASM. ＰＫ５７　ヘンカンケーブルクミ     1
52 142-25056 NEEDLE COOLER ASM. ニードルクーラークミ     1
53 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポートデンジベン    (1)
54 PV-0100110-00 VALVE フィンガバルブ    (1)
55 B4720-215-0A0 NEEDLE COOLER UNION ニードルクーラーケツゴウ    (1)
56 142-04754 SOLENOID VALVE CONNECTOR ASM. デンジベンコネクタクミ    (1)
57 PX-5000140-00 PLUG メクラセン    (1)
58 SS-7110510-SP SCREW 11/64-40 L=5 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５    (1)
59 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 ヒラザガネ　４．５Ｘ８Ｘ０．５    (1)
60 BT-0400251-EB URETHANE HOSE, BLACK ウレタンホース　クロ    (2)
61 HX-0023300-00 CLIP ソクセン　バンド    (3)
62 M8590-513-0AA PEDAL SWITCH ASM. ペダルスイッチ　クミ     1
63 M9031-580-0A0 2-PEDAL CONNECTING CORD ASM. ２レンペダルセツゾクコードクミ     1
64 144-37255 SLIDER PLATE COMPL. イッタイヌノオサエアシスベリイタケツゴウ     1
65 144-45902 WIPER BASE ワイパーダイ     1
66 144-46009 WIPER ワイパー     1
67 144-46157 THREAD CLAMP WIPER ASM. イトツカミワイパークミ     1
68 144-46108 THREAD CLAMP WIPER イトツカミワイパー    (1)
69 141-47805 SPRING ワイパーイトウケバネ    (1)
70 WP-0280500-SC WASHER ヒラザガネ　コガタマル　Ｍ２．５    (2)
71 SS-7060310-SP SCREW 3/32-56 L=3 マルヒラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝３    (2)
72 M8521-580-0A0 3-PEDAL ASM. ３レンペダルクミ     1
73 HA-0042600-00 FOOT SWITCH フットスイッチ    (3)
74 M1016-580-000 SWITCH MOUNT PLATE,B ＳＷトリツケイタ　Ｂ    (1)
75 ST-5041051-SN SCREW タッピンネジ    (6)
76 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    (4)
77 HK-0346101-00 10P CONNECTOR ハウジング　１０Ｐ    (1)
78 HK-0346400-00 PIN CONTACT ピン　ターミナル    (6)
79 EA-9502B05-00 CABLE CLIP ケーブルクリップ    (1)
80 SL-4040881-SF SCREW M4 L=8 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝８    (1)
81 GPK-26002000 PEDAL BASE RUBBER ペダルダイゴム    (1)
82 GPK-470010AB 3-PEDAL ASM. ３レンペダル　クミ     1
83 M9025-580-0A0 PEDAL SWITCH TRANSFER CABLE ASM. ペダルスイッチ　ヘンカンケーブルクミ     1
84 #03 144-40101 ELLIPSE NEEDLE HOLE GUIDE ダエンハリアナガイド     1
85 144-36703 LUBRICATION HOOK B ASM. キュウユガマＢクミ     1
86 #04 400-19012 SCREW 11/64-40 L=5 ヒラネジ　ＳＭ４．４６－４　Ｌ＝４．７     1
87 ＊ PB-0000100-00 HOSE BAND ホースバンド     1
88 ＊ PJ-3095200-01 SOCKET ハイカプラソケット     1



- 43 -

23. OPTIONAL PART COMPONENTS (2)
 オプション関係（2）

3 7 3 6

4 0

2 3

1

3 4

2 7

2 9

2 8

3 1

3 2

3 0

3 5

2 5

4 1

3 3

4 3

4 4

4 2
2 2

1 0

2 1

1 9 1 7

1 8

9

1 5

4

3

2 0

1 4

1 4

1 4

1 2

1 3

2 6

6

2 4

2

3 9

1 6

7

8

5

3 8

1 1



- 44 -

NOTE( 注記 ) #01....H,G TYPE Ｈ，Ｇ仕様

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 144-47056 HOT WIRE THREAD TRIMMER UNIT ネッセンイトキリユニット     1
2 400-23523 HOT WIRE NEEDLE ASM ネッセンシヨウハリイタクミ    (1)
3 B2423-280-00B MOVING KNIFE WASHER B ドーメス　ザガネ　Ｂ    (1)
4 144-41208 MOVING KNIFE ドウメス    (1)
5 B2417-210-000 MOVING KNIFE HINGE SCREW ドウメスダンネジ    (1)
6 400-22013 HOT WIRE BASE ASM ネツセンダイクミ    (1)
7 WP-0371016-SD WASHER 3.7X8X1 ヒラザガネ　３．７Ｘ８Ｘ１    (2)
8 SS-4091015-SP SCREW 9/64-40 L=10 ナベネジ　９／６４－４０　Ｌ＝１０    (2)
9 B2417-280-000 THREAD CUTTER LEVER SHAFT イトキリ　レバージク    (1)

10 B2416-280-000 THREAD CUTTING LEVER RING イトキリ　レバーリング    (1)
11 144-39103 NEEDLE PLATE ハリイタ    (1)
12 400-39621 INSULATING SHEET B ゼツエンシートＢ    (1)
13 400-22223 HOT WIRE PLATE ネッセンイタ    (1)
14 SL-4040681-SC COMBINATION SCREW M4X6 ナベコネジ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (4)
15 144-40002 ELLIPSE NEEDLE HOLE GUIDE ダエンハリアナガイド    (1)
16 144-40457 MOVING KNIFE LINK COMPL. ドウメスリンクケツゴウ    (1)
17 WP-0450846-SP WASHER ヒラザガネ    (1)
18 SS-7110740-TP SCREW 11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７    (1)
19 SS-6110430-TP SCREW 11/64-40 L=4.0 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４    (1)
20 B2414-280-0A0 THREAD CUTTER LEVER ASM., LARGE イトキリ　レバ－（ダイ）クミ    (1)
21 144-40556 LEVER TYPE COMPL. イトキリレバーショウケツゴウ    (1)
22 SS-1060210-TP SCREW 3/32-56 L=2.2 サラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝２．２    (2)
23 M9640-510-00A CABLE CLIP ケーブルクリップ    (1)
24 144-41901 HOT WIRE BASE COVER ネッセンダイカバー    (1)
25 SK-3482001-SE WOOD SCREW D=4.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝４．８　Ｌ＝２０    (4)
26 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (2)
27 M8521-594-0A0 HEATER UNIT ASM. ヒータユニットクミ    (1)
28 M1022-594-000 TRANSFORMER FITTING BASE ヒータトランストリツケダイ    (1)
29 M8902-594-0A0 HEATER TRANSFORMER ASM. ヒータトランスクミ    (1)
30 M8522-594-0A0 HEATER SWITCH ASM. ヒータスイッチクミ    (1)
31 M9021-594-0A0 HEATER POWER SOURCE CORD ASM. ヒータデンゲンコードクミ    (1)
32 MAT-00616000 CONTROL UNIT COVER デンソウトリツケダイ　カバー    (1)
33 SL-4040881-SF SCREW M4 L=8 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
34 HX-0041000-00 BUSH ブッシュ    (1)
35 SL-4040881-SF SCREW M4 L=8 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
36 SK-3382001-SE SCREW D=3.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝２０    (2)
37 B3509-210-000 OIL TUBE HOLDER C カマユシントメ　Ｃ    (3)
38 SS-4110515-SP SCREW 11/64-40 L=5 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５    (3)
39 144-42255 HEATER CORD ASM. ヒーターコードクミ    (1)
40 M8599-594-0A0 ACCESSORIE PART ASM. ヒートカッタフゾクヒンクミ    (1)
41 144-35358 HOOK COVER ASM. カマカバークミ    (1)
42 M9032-580-0A0 I/O CORD (RED) ASM. Ｉ／Ｏコ－ド（アカ）クミ     1
43 M9033-580-0A0 I/O CORD (BLACK) ASM. Ｉ／Ｏコ－ド（クロ）クミ     1
44 HK-0148203-40 CONNECTOR 34P コネクタ　３４Ｐ     1



- 45 -

24. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
変更情報リスト

A s t o t h e p l a c e c h a n g e d , r e f e r t o t h e c o r r e s p o n d i n g R e v . N o .
W h e n p r e v i o u s p a r t s ( O b s o l e t e d p a r t ) a n d n e w p a r t s ( A d d e d p a r t s ) a r e
n o t i n t e r c h a n g e a b l e w i t h e a c h o t h e r :

, R e v . N o .
, ,

I n t h i s c a s e , e v e n o b s o l e t e d p a r t s ( D . ) c a n b e o r d e r e d w i t h t h e
o b s o l e t e d p a r t n u m b e r , s o s e l e c t t h e p a r t s w i t h c h a n g e d d a t e s a n d
p l a c e y o u r o r d e r s .

* * * * * * * *

N o 1 2 8 3 - 1 0 R e v . N o .

*
R e v .
N o .

R e f .
N o .

* A : A d d e d p a r t s / D : O b s o l e t e d p a r t s / E : E r r a t u m

P a g e
*

R e v .
N o .

R e f .
N o .

P a r t s N o .P a g e P a r t s N o .

4 0 0 - 3 0 8 2 80 9 2 9 2 6 2 - 1 1 6 0 7 A 1 0 2 9D

D 31 01 0A1 4 2 - 0 8 4 0 931 00 9 4 0 0 - 2 3 6 3 1

D 1 52 01 0A1 4 4 - 4 1 1 0 91 52 00 9 1 4 4 - 4 1 0 0 0

D 42 21 0AS M - 8 0 6 0 6 1 2 - T P42 20 9 S M - 8 0 6 0 8 1 2 - T P

D 92 21 0AS M - 8 0 6 0 6 1 2 - T P92 20 9 S M - 8 0 6 0 8 1 2 - T P

D 12 81 0A2 2 9 - 3 0 3 5 812 80 9 4 0 0 - 9 6 3 5 4

D 23 01 0A4 0 0 - 5 8 9 4 823 00 9 4 0 1 - 5 0 0 0 1

D M D P - 1 7 0 B 2 5 0 23 03 80 9

D 8 74 21 0AP B - 0 0 0 0 1 0 0 - 0 03 63 80 9 P B - 0 0 0 0 1 0 0 - 0 0

D 8 84 21 0AP J - 3 0 9 5 2 0 0 - 0 13 73 80 9 P J - 3 0 9 5 2 0 0 - 0 1

D 3 03 81 0AB 8 2 1 1 - 2 0 6 - 0 0 05 83 80 9 4 0 0 - 2 3 6 6 2



- 46 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引
NUMERICAL INDEX OF PARTS索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

A1230-500-000-A 6 36 B2416-280-000 20 23 CM-2001000-01 30 14 HA-0060000-00 14 6
B2416-280-000 20 46 CM-3001000-01 30 15 HD-0005700-0A 22 24

BP-5000000-00 26 46 B2416-280-000 44 10 CM-3001001-01 30 43 HD-0005700-0A 22 25
BP-6000000-00 26 20 B2417-210-000 20 13 CM-3002000-02 4 17 HD-0022300-00 6 30
BT-0400251-EB 10 48 B2417-210-000 20 31 CM-3012000-01 4 16 HD-0022300-00 32 29
BT-0400251-EB 14 18 B2417-210-000 44 5 CM-6001001-01 4 50 HF-0013010-00 32 20
BT-0400251-EB 24 33 B2417-280-000 20 6 CQ-2000000-00 26 15 HF-0029003-00 32 23
BT-0400251-EB 42 11 B2417-280-000 20 47 CQ-2000000-00 26 47 HF-0041080-P0 32 21
BT-0400251-EB 42 60 B2417-280-000 44 9 CQ-2020000-00 26 5 HK-0148203-40 44 44
BT-0600401-EB 38 35 B2423-280-00A 20 8 CQ-2520000-00 26 48 HK-0266500-80 30 19
BT-0700500-EA 26 1 B2423-280-00B 20 9 CQ-2522000-00 2 7 HK-0346100-2D 18 13
B1111-210-D00 4 47 B2423-280-00B 20 48 CQ-2522000-00 26 21 HK-0346100-20 14 3
B1113-223-C00 26 38 B2423-280-00B 44 3 CS-079073B-SH 22 36 HK-0346100-20 16 61
B1113-223-C00 38 42 B2423-280-00C 20 10 CS-080081B-SH 18 35 HK-0346100-40 38 54
B1115-210-D00 4 46 B2423-280-00D 20 11 CS-0801011-TH 12 64 HK-0346101-00 42 77
B1116-210-D00 2 63 B2423-280-00E 20 12 CS-095081A-SH 22 12 HK-0346400-0A 16 62
B1116-804-000 18 23 B2509-704-000 22 15 CS-100081C-SP 10 23 HK-0346400-00 14 4
B1123-210-D00 4 24 B2545-280-000 16 7 CS-100081C-SP 12 8 HK-0346400-00 18 14
B1125-210-D00 4 26 B2553-210-D0A 42 35 CS-1201010-SH 12 2 HK-0346400-00 38 57
B1125-215-P00 4 9 B2553-210-D0B 42 36 CS-147121E-SH 6 58 HK-0346400-00 42 78
B1129-210-000 4 8 B2554-210-D0A 42 37 HK-0542500-40 30 20
B1144-210-000 6 37 B2554-210-D0B 42 38 D2502-232-D00 24 31 HM-0006300-10 30 48
B1202-210-000 6 3 B2554-210-D0C 42 39 D2587-L8W-B00 10 37 HW-5000700-00 14 5
B1203-215-000 6 4 B2554-210-D00 24 6 D2587-L8W-B00 18 38 HX-0005600-0B 30 22
B1212-210-D00 6 38 B2557-280-00B 10 6 D2588-L8W-B00 18 39 HX-0012300-0B 30 41
B1223-771-000 6 66 B2557-280-00C 24 2 D3112-L4B-B00 16 13 HX-0012300-00 32 30
B1223-771-000 12 3 B2561-210-D00 24 12 D3127-555-B00 16 46 HX-0014700-0C 30 23
B1223-771-000 12 14 B2564-215-000 38 41 D7133-555-B00 2 49 HX-0014700-00 30 55
B1223-771-000 18 22 B2566-210-D00 24 10 D8113-555-B00 40 16 HX-0015000-0A 26 32
B1231-210-D00 6 64 B2572-210-D00 24 5 D8204-555-D00 40 32 HX-0015000-0E 2 57
B1306-155-0A0 6 10 B2583-210-D00 32 31 HX-0015000-0J 2 56
B1306-155-000 6 11 B2610-210-D00 24 9 EA-9500B01-00 4 44 HX-0015000-0N 2 55
B1403-280-000 6 45 B2617-771-000 18 46 EA-9500B01-00 14 29 HX-0023300-00 42 61
B1404-280-000 6 20 B2626-372-000 26 34 EA-9500B01-00 24 44 HX-0029500-0F 42 12
B1406-210-000 6 47 B2702-210-000 16 19 EA-9500B01-00 26 22 HX-0030500-0A 42 28
B1411-804-A00 12 43 B2703-210-000 2 19 EA-9500B01-00 38 9 HX-0040700-00 30 24
B1411-804-B00 12 44 B3119-771-000 16 39 EA-9500B01-00 38 55 HX-0041000-00 30 25
B1411-804-C00 12 45 B3120-125-000 16 16 EA-9500B01-00 42 18 HX-0041000-00 33 8
B1411-804-D00 12 46 B3120-125-000 16 40 EA-9500B01-00 42 76 HX-0041000-00 44 34
B1411-804-000 6 18 B3120-704-000 16 52 EA-9500B02-00 22 55
B1414-232-000 6 51 B3125-012-000 16 49 EA-9500B02-00 26 49 J1066-000-00D 38 24
B1414-232-000 22 18 B3126-012-000 2 48 EA-9502B05-00 32 15
B1456-057-000 22 16 B3126-012-000 16 17 EA-9502B05-00 42 79 MAO-11532000 38 12
B1519-026-00G 22 47 B3126-012-000 16 43 E1612-173-000 10 54 MAT-00616000 33 6
B1519-026-00G 22 48 B3132-012-000 16 42 E2193-172-000 24 32 MAT-00616000 44 32
B1601-220-00J 10 12 B3132-552-000 16 18 E2691-453-000 8 9 MDP-170B1800 6 57
B1626-220-000 24 30 B3319-704-L00 16 68 E2692-453-000 8 10 MDP-170B1802 38 28
B1633-210-D00 10 40 B3403-761-000 24 11 E2697-453-000 8 17 MDP-170B2300 6 60
B1634-210-D00 10 16 B3501-210-000 26 10 E2993-453-000 8 4 MDP-170B2302 38 14
B1652-704-000 18 15 B3509-210-000 20 57 E8523-304-000 32 22 MDP-170B2500 6 53
B1820-210-D00 26 39 B3509-210-000 44 37 E9567-319-000 30 16 MDP-170B2600 6 61
B1821-210-D00 26 9 B3509-220-000 26 17 E9607-603-000 30 51 MDP-170B2602 38 27
B1901-210-DA0 6 14 B3518-280-000 26 18 E9607-603-000 30 54 M1001-590-000 30 18
B1903-210-000 6 16 B3518-280-000 26 28 E9607-603-000 42 50 M1002-592-0A0 30 49
B1903-552-000 6 19 B3518-280-000 26 36 E9609-603-000 30 17 M1003-594-0A0 30 7
B1904-280-000 6 21 B3523-980-000 26 31 M1004-581-000 30 10
B1905-541-000 6 17 B3541-012-000 26 8 GAF-01007000 6 39 M1007-594-000 30 56
B2014-372-000-A 16 70 B4711-220-00C 24 41 GAW-02502AA0 12 41 M1010-590-000 32 13
B2019-372-000 16 44 B4711-220-00D 24 40 GCT-02906000 38 25 M1011-590-000 32 12
B2106-220-000 14 14 B4711-220-00E 14 16 GPF-060600A0 40 18 M1012-592-000 32 9
B2107-210-000 14 15 B4711-220-00F 14 17 GPF-06080000 40 17 M1012-594-000 32 10
B2302-205-0AA 16 9 B4711-220-00G 24 43 GPK-26002000 42 81 M1016-580-000 42 74
B2302-280-000 16 10 B4711-220-00H 24 42 GPK-470010AB 42 82 M1022-594-000 33 2
B2304-210-D00 16 3 B4715-215-0A0 38 47 GPK-570010B0 42 49 M1022-594-000 44 28
B2305-205-000 16 14 B4720-215-0A0 42 55 G1216-870-000 6 27 M1030-590-000 32 36
B2305-205-000 16 41 B8101-210-AAB 40 5 G2303-270-000 16 23 M1031-590-000 32 27
B2305-205-000 16 50 B8103-980-000 38 39 G5430-116-000 38 50 M3002-580-00B 30 9
B2313-280-000 16 12 B8105-210-AAA 40 6 G5523-880-000 22 56 M3002-594-00A 32 6
B2313-280-000 16 57 B8108-555-0A0 40 26 G6705-152-U0A 30 44 M3002-594-00B 32 7
B2401-210-D00 18 17 B8133-019-000 38 40 G8124-270-000 38 48 M3002-594-00C 32 8
B2408-210-D00 18 18 B8153-771-000 40 15 M3003-580-000 32 25
B2411-210-000 18 25 B8202-205-000 38 16 HA-0016900-10 2 53 M3003-590-00A 30 8
B2414-280-0A0 20 21 B9121-012-000 38 21 HA-0042500-00 30 26 M3004-511-00A 32 24
B2414-280-0A0 20 44 B9121-220-0A0 38 26 HA-0042500-00 36 15 M8002-430-000 2 4
B2414-280-0A0 44 20 B9140-372-000 38 22 HA-0042600-00 42 73 M8510-581-0A0 30 50



- 47 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

M8510-594-AA0 32 1 NM-6120001-SE 40 27 SD-0800321-TH 12 33 SM-8053002-TP 18 19
M8510-594-BA0 32 2 NM-6540023-SB 10 49 SD-0800331-TH 14 22 SM-8060612-TP 6 28
M8510-594-CA0 32 3 NS-6110420-SP 10 33 SD-0800331-TH 32 32 SM-8060612-TP 22 20
M8520-580-0A0 42 48 NS-6110420-SP 18 41 SD-0800341-SP 10 61 SM-8060612-TP 22 50
M8520-590-0A0 32 26 NS-6110420-SP 18 42 SD-0800431-SP 10 31 SM-8060812-TP 6 46
M8520-590-0A0 36 11 NS-6110530-SP 2 51 SD-1100301-TP 18 50 SM-8060812-TP 22 4
M8520-592-0A0 30 47 NS-6120310-SP 16 33 SK-3311601-SE 38 29 SM-8060812-TP 22 9
M8521-580-0A0 42 72 NS-6120310-SP 18 43 SK-3311601-SE 40 33 SM-8061612-TP 6 29
M8521-594-0A0 33 1 NS-6160520-SP 16 45 SK-3382001-SE 2 64 SM-9061203-SE 40 19
M8521-594-0A0 44 27 NS-6660410-SH 18 9 SK-3382001-SE 32 17 SM-9061403-CP 24 19
M8522-594-0A0 33 4 NS-6660430-SP 18 11 SK-3382001-SE 33 13 SM-9082023-SE 40 22
M8522-594-0A0 44 30 NS-6660430-SP 18 36 SK-3382001-SE 34 9 SS-1060210-TP 20 5
M8590-513-0AA 42 62 SK-3382001-SE 38 38 SS-1060210-TP 20 30
M8598-592-0A0 34 1 PA-0600601-00 42 10 SK-3382001-SE 44 36 SS-1060210-TP 42 21
M8599-590-AA0 32 19 PA-1001019-00 42 9 SK-3482001-SE 30 42 SS-1060210-TP 44 22
M8599-590-0A0 32 18 PA-1501515-A0 14 19 SK-3482001-SE 32 37 SS-1110640-TP 20 50
M8599-594-0A0 33 11 PA-1602006-A0 24 35 SK-3482001-SE 33 10 SS-1110640-TP 20 51
M8599-594-0A0 44 40 PA-2501506-A0 10 45 SK-3482001-SE 44 25 SS-1110840-SP 2 13
M8601-594-AA0 30 1 PB-0000100-00 42 87 SK-3513201-SE 40 34 SS-1110840-SP 2 14
M8604-590-AC0 30 4 PC-0105190-00 42 16 SL-4030681-SF 30 29 SS-1110840-SP 6 69
M8604-590-0C0 30 3 PC-0124010-00 24 45 SL-4030881-SF 32 11 SS-4090515-SP 16 30
M8606-594-0A0 32 4 PF-0552040-B0 38 51 SL-4030891-SC 14 24 SS-4090715-SP 2 10
M8607-594-0A0 32 5 PH-1000332-SH 10 20 SL-4030891-SC 30 30 SS-4090715-SP 2 16
M8901-594-AA0 30 11 PJ-0305200-01 38 52 SL-4031081-SC 22 26 SS-4090715-SP 2 20
M8901-594-BA0 30 12 PJ-0320525-03 10 44 SL-4031291-SC 22 27 SS-4091015-SP 20 39
M8902-594-0A0 33 3 PJ-0460390-01 42 17 SL-4040681-SC 20 35 SS-4091015-SP 44 8
M8902-594-0A0 44 29 PJ-0460525-03 24 36 SL-4040681-SC 30 36 SS-4110515-SP 4 33
M8910-590-0A0 30 5 PJ-3040405-04 14 20 SL-4040681-SC 44 14 SS-4110515-SP 20 58
M8910-590-0A0 36 3 PJ-3040600-01 8 7 SL-4040881-SF 30 31 SS-4110515-SP 26 27
M9001-590-0A0 36 1 PJ-3050652-02 38 53 SL-4040881-SF 33 7 SS-4110515-SP 26 30
M9002-580-0A0 36 9 PJ-3090052-03 38 49 SL-4040881-SF 33 9 SS-4110515-SP 44 38
M9008-580-0A0 36 4 PJ-3095200-01 42 88 SL-4040881-SF 42 80 SS-4110715-SP 2 52
M9010-581-0A0 36 2 PS-0400142-KH 6 40 SL-4040881-SF 44 33 SS-4110715-SP 2 58
M9011-590-0A0 32 28 PV-0100110-00 42 54 SL-4040881-SF 44 35 SS-4110715-SP 22 28
M9013-590-0A0 42 51 PV-1502090-00 8 5 SL-4041081-SF 30 33 SS-4110715-SP 22 29
M9014-580-0A0 36 16 PV-1502090-00 8 15 SL-4041091-SC 20 53 SS-4110715-SP 38 4
M9017-580-0A0 36 12 PV-1502090-00 8 16 SL-4041091-SC 30 32 SS-4110815-SP 4 27
M9019-580-0A0 4 34 PV-1502090-00 42 31 SL-4041091-SC 30 37 SS-4110915-SP 2 21
M9020-580-AA0 36 6 PV-1502090-00 42 53 SL-4041091-SC 30 38 SS-4111015-SP 2 11
M9020-580-0A0 36 5 PV-9150050-00 8 6 SL-4041091-SC 30 40 SS-4111415-SP 24 21
M9021-594-0A0 33 5 PX-0500030-00 8 8 SL-4041091-SC 44 26 SS-4150715-SP 4 19
M9021-594-0A0 44 31 PX-5000140-00 42 57 SL-4041291-SC 6 31 SS-4150715-SP 4 20
M9022-590-0A0 36 7 PX-9500090-00 38 56 SL-4041291-SC 8 1 SS-4150715-SP 4 23
M9023-590-0A0 36 8 SL-4041291-SC 32 34 SS-4150715-SP 24 17
M9024-580-0A0 36 14 RC-0150001-KP 12 38 SL-4051091-SC 30 39 SS-4150715-SP 26 23
M9025-580-0A0 42 83 RC-0560711-KP 2 40 SL-4051091-SC 38 36 SS-4151215-SP 2 15
M9028-580-0A0 36 13 RC-0740811-KP 10 2 SL-6052092-TN 6 34 SS-4151215-SP 8 3
M9031-580-0A0 42 63 RC-0841011-KP 10 25 SL-9082091-SE 40 12 SS-4151215-SP 12 53
M9031-590-0A0 36 10 RC-1411018-KP 12 51 SL-9082093-SE 38 37 SS-6060210-SP 42 22
M9032-580-0A0 44 42 RE-0300000-K0 24 37 SM-1040801-SP 24 14 SS-6090612-TP 4 2
M9033-580-0A0 44 43 RE-0400000-K0 2 41 SM-1044050-SM 30 52 SS-6090630-TP 14 26
M9041-590-0A0 34 4 RE-0500000-K0 18 44 SM-3065052-TC 30 45 SS-6090670-TP 6 50
M9042-590-0A0 34 5 RE-0500000-K0 24 20 SM-4021201-SC 4 43 SS-6092120-SP 26 24
M9043-590-0A0 34 6 RE-0600000-K0 10 5 SM-4031601-SN 42 26 SS-6110420-TP 22 46
M9043-592-0A0 34 7 RE-0600000-K0 10 52 SM-4031851-SR 30 34 SS-6110430-TP 20 20
M9044-592-0A0 34 2 RO-0691801-00 22 11 SM-4040601-SC 32 33 SS-6110430-TP 20 43
M9047-590-0A0 34 3 RO-1542401-00 6 42 SM-4040655-SP 38 5 SS-6110430-TP 44 19
M9640-510-00A 33 12 SM-4051405-SE 28 23 SS-6110480-SP 22 35
M9640-510-00A 34 8 SB-1100009-00 22 44 SM-4060801-SE 6 32 SS-6110480-SP 22 42
M9640-510-00A 38 31 SB-1100013-00 22 43 SM-5030655-SN 2 42 SS-6110480-SP 26 41
M9640-510-00A 44 23 SB-1150002-00 12 37 SM-6040602-TP 18 37 SS-6110560-TP 12 30

SB-3100008-0A 12 47 SM-6040802-TP 24 15 SS-6110610-TP 4 15
NM-3034000-SF 30 27 SB-3100008-0B 12 48 SM-6040802-TP 42 19 SS-6110610-TP 4 18
NM-3040520-SF 30 28 SB-3100008-0C 12 49 SM-6041202-TP 24 16 SS-6110610-TP 18 57
NM-3040520-SF 30 53 SB-3100008-0D 12 50 SM-6050802-TP 14 25 SS-6110610-TP 22 32
NM-6040000-SN 18 10 SD-0500803-TP 18 47 SM-6053502-TP 10 53 SS-6110610-TP 22 34
NM-6050001-SE 28 18 SD-0530221-SP 16 25 SM-6060802-TP 24 18 SS-6110610-TP 38 45
NM-6050001-SE 28 20 SD-0640321-SP 14 21 SM-6067552-TP 4 48 SS-6110610-TP 42 29
NM-6050001-SE 28 24 SD-0640391-TP 16 27 SM-6067552-TP 38 32 SS-6110810-TP 16 29
NM-6050001-SP 18 40 SD-0640482-SP 16 28 SM-6850802-TN 42 23 SS-6110810-TP 16 64
NM-6060001-SC 4 12 SD-0640602-SP 14 23 SM-8040412-TP 16 65 SS-6111052-TP 16 22
NM-6060001-SC 30 6 SD-0650305-TP 18 48 SM-8040600-SP 6 56 SS-6111140-SP 2 3
NM-6060001-SC 38 33 SD-0720321-TP 16 26 SM-8040802-TP 2 43 SS-6111140-SP 2 62
NM-6080721-SE 38 8 SD-0790311-TP 18 49 SM-8050502-TP 2 44 SS-6111140-SP 14 30
NM-6080721-SE 40 25 SD-0800321-TH 10 62 SM-8050812-TP 10 43 SS-6111140-SP 22 30



- 48 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

SS-6111140-SP 22 31 WP-0280500-SC 42 70 135-18501 12 35 142-20750 2 54
SS-6111610-SP 26 35 WP-0330516-SC 2 45 135-30308 26 45 142-21253 22 51
SS-6120930-SP 18 56 WP-0371016-SD 10 14 135-30357 26 44 142-21352 22 52
SS-6120930-SP 26 6 WP-0371016-SD 14 27 137-05108 4 11 142-23010 38 46
SS-6151142-TP 10 29 WP-0371016-SD 20 38 137-88302 16 21 142-24000 42 33
SS-6151220-SP 12 21 WP-0371016-SD 44 7 138-16855 12 16 142-24109 42 34
SS-6151220-SP 22 49 WP-0430801-SC 32 35 138-17408 16 15 142-25056 42 52
SS-6151412-TP 6 22 WP-0430801-SE 42 20 138-17754 40 13 144-04107 6 41
SS-6151440-SP 22 39 WP-0450000-SD 18 12 138-60200 10 50 144-31407 6 2
SS-6151812-TP 16 32 WP-0450000-SD 24 24 138-60606 10 51 144-31605 6 59
SS-6681712-TP 6 23 WP-0450000-SD 26 43 141-00309 2 12 144-31704 6 6
SS-7060310-SP 42 71 WP-0450000-SD 42 59 141-00408 2 2 144-31803 6 9
SS-7080510-TP 6 54 WP-0450801-SD 38 6 141-00457 2 1 144-31852 6 7
SS-7090410-SP 8 13 WP-0450846-SP 20 19 141-00705 2 6 144-31902 6 65
SS-7090410-SP 20 16 WP-0450846-SP 20 26 141-00754 2 5 144-32009 6 15
SS-7091110-TP 10 15 WP-0450846-SP 20 41 141-01208 2 61 144-32157 6 13
SS-7110410-SP 22 33 WP-0450846-SP 20 55 141-02404 6 1 144-32306 12 32
SS-7110510-SP 42 58 WP-0450846-SP 44 17 141-02503 6 5 144-32454 12 34
SS-7110710-SP 20 27 WP-0451026-SH 18 53 141-07502 16 1 144-32504 12 36
SS-7110710-SP 20 56 WP-0480856-SP 24 25 141-07700 16 2 144-32702 6 43
SS-7110730-SP 4 6 WP-0482086-SD 16 8 141-08500 18 2 144-32959 16 60
SS-7110740-TP 18 54 WP-0501016-SD 18 45 141-08609 18 3 144-33007 16 67
SS-7110740-TP 20 18 WP-0520656-SA 38 44 141-08807 18 6 144-33106 16 69
SS-7110740-TP 20 42 WP-0520656-SA 42 30 141-08906 18 7 144-33205 16 66
SS-7110740-TP 44 18 WP-0531001-SC 28 22 141-08955 18 5 144-33601 10 13
SS-7110810-SP 10 19 WP-0553216-SD 18 21 141-09250 18 26 144-33858 10 27
SS-7110840-SP 4 21 WP-0600816-SP 10 28 141-09300 18 16 144-33908 10 30
SS-7110840-SP 4 45 WP-0612066-SP 10 34 141-12502 22 5 144-34005 10 22
SS-7110840-SP 6 35 WP-0621016-SD 24 26 141-12502 22 10 144-34104 10 26
SS-7110840-SP 10 17 WP-0621016-SD 24 27 141-13450 2 47 144-34203 10 24
SS-7110840-SP 10 46 WP-0621026-SP 10 55 141-14300 26 3 144-34302 10 32
SS-7110840-SP 12 42 WP-0641600-SC 18 51 141-14409 26 4 144-34401 10 21
SS-7110840-SP 14 31 WP-0641601-SD 12 31 141-14508 6 33 144-34500 10 4
SS-7110840-SP 18 55 WP-0651001-SC 30 46 141-14607 26 13 144-34609 10 8
SS-7110840-SP 24 22 WP-0651056-SD 16 34 141-15356 6 62 144-34708 10 18
SS-7110840-SP 24 23 WP-0651646-SC 4 49 141-15653 4 32 144-34807 10 42
SS-7110840-SP 26 14 WP-0651646-SC 38 34 141-17519 40 1 144-35200 12 63
SS-7110840-SP 38 43 WP-0671016-SE 40 20 141-18053 40 2 144-35358 12 7
SS-7111120-TP 16 31 WP-0722316-SH 16 47 141-18152 40 3 144-35358 44 41
SS-7111810-TP 42 25 WP-0871602-SE 38 7 141-18251 40 4 144-35507 12 1
SS-7150910-TP 10 60 WP-0871602-SE 40 23 141-47805 42 69 144-35606 12 5
SS-7151120-SP 6 25 WP-0951016-SP 10 41 142-00802 2 22 144-35705 12 6
SS-7161040-SP 4 35 WP-1302501-SE 40 28 142-00901 2 65 144-35804 12 11
SS-7661540-SP 12 54 WP-1612616-SE 28 15 142-01602 4 1 144-35903 12 13
SS-8090610-SP 16 11 WS-0310002-KR 42 27 142-03806 8 11 144-36000 12 20
SS-8090610-SP 16 58 WS-0310702-KS 30 35 142-03905 8 12 144-36158 12 22
SS-8110510-SP 16 37 WS-0410002-KP 24 28 142-04754 42 1 144-36208 12 56
SS-8150822-TP 12 10 WS-0410002-KP 24 29 142-04754 42 32 144-36257 12 55
SS-8150822-TP 18 58 WS-0510002-KN 28 21 142-04754 42 56 144-36307 12 24
SS-8660330-SP 6 8 WS-0610002-KN 6 67 142-04911 8 2 144-36406 12 52
SS-8660410-SP 12 19 WS-0610002-KN 30 21 142-06650 10 36 144-36406 38 15
SS-8660512-TP 6 24 WS-0621210-KR 40 21 142-09308 10 38 144-36554 12 23
SS-8660522-TP 12 4 WS-0861410-KR 40 24 142-14019 22 13 144-36604 20 25
SS-8660522-TP 12 12 WS-1253010-KN 40 29 142-14308 22 45 144-36604 20 54
SS-8660612-TP 10 9 142-14712 22 22 144-36703 42 85
SS-8660612-TP 22 23 100-06005 16 51 142-14902 22 37 144-36802 24 1
SS-8660810-TP 6 12 100-38909 38 23 142-15057 22 38 144-36901 24 13
SS-8661012-TP 18 59 101-26704 26 42 142-15305 22 41 144-37057 24 7
SS-9111010-SP 8 14 105-02300 2 17 142-15404 22 40 144-37156 24 8
ST-4031611-0R 32 14 105-70307 16 63 142-15602 22 57 144-37255 42 64
ST-5041051-SN 42 75 110-43304 18 8 142-15701 22 14 144-37651 14 1
SV-4031006-SR 32 16 110-72402 2 50 142-15909 22 58 144-37750 14 2

110-72709 14 13 142-16006 22 53 144-37800 14 7
TA-0550604-R0 26 37 111-55108 40 30 142-16204 22 59 144-37909 14 8
TA-0750704-R0 4 29 111-55207 40 31 142-16303 22 3 144-38006 14 9
TA-1050504-R0 2 59 111-58300 40 7 142-16352 22 1 144-38105 14 10
TA-1050504-R0 4 22 111-58409 40 8 142-16410 22 7 144-38204 14 11
TA-1050504-R0 4 30 111-58516 40 11 142-17202 24 3 144-38303 14 12
TA-1250406-R0 2 18 111-58607 40 9 142-17301 24 38 144-38402 16 55
TA-1250406-R0 4 28 111-59001 40 14 142-17400 24 39 144-38550 16 56
TA-1250406-R0 4 31 114-04308 4 14 142-18002 24 4 144-38568 16 48
TA-1270502-R0 4 13 122-19705 26 33 142-19513 26 12 144-38659 16 38
TA-2100904-R0 4 25 135-02307 2 60 142-19604 26 25 144-38709 16 20

135-08403 12 9 142-19711 26 26 144-38808 18 52
WP-0250501-SC 42 24 135-08700 12 18 142-20503 2 66 144-38907 18 27



- 49 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

144-39004 18 34 180-35907 42 15 400-22223 44 13
144-39103 20 7 400-22224 2 37
144-39103 20 32 210-60009 16 53 400-22226 2 39
144-39103 44 11 225-28509 16 54 400-23523 20 28
144-39152 20 1 226-84906 10 7 400-23523 44 2
144-39251 20 2 229-01805 4 3 400-23631 10 3
144-39400 42 40 229-04155 6 26 400-23662 38 30
144-39509 42 41 229-06408 6 49 400-25746 10 35
144-39608 20 3 229-06457 6 48 400-26917 6 55
144-39707 20 4 229-07554 10 1 400-28986 22 54
144-39806 42 42 229-17058 24 34 400-30828 2 9
144-39905 42 43 229-17157 16 36 400-31323 10 39
144-40002 20 29 229-20508 4 10 400-31324 10 56
144-40002 44 15 229-21506 18 31 400-39621 20 33
144-40101 42 84 229-24005 14 28 400-39621 44 12
144-40309 20 14 229-28808 18 30 400-45548 6 68
144-40457 20 17 229-32800 38 17 400-45549 10 47
144-40457 20 40 229-33006 38 18 400-45550 10 57
144-40457 44 16 229-33105 38 19 400-45552 10 58
144-40556 20 22 229-33204 38 20 400-45553 10 59
144-40556 20 45 229-51008 18 20 400-51987 38 2
144-40556 44 21 236-30007 26 19 400-52806 38 1
144-41000 20 15 236-36657 2 46 400-53326 6 63
144-41109 20 24 236-38109 4 38 400-85784 28 2
144-41208 20 36 236-38208 4 40 400-85785 28 3
144-41208 44 4 236-38307 4 39 400-85786 28 4
144-41901 20 52 236-38406 4 41 400-85787 28 5
144-41901 44 24 260-37200 38 3 400-85788 28 6
144-42008 38 13 262-03208 6 44 400-85789 28 7
144-42255 20 49 262-11755 2 8 400-85790 28 8
144-42255 44 39 262-11904 4 7 400-85791 28 9
144-42305 16 59 262-12803 6 52 400-85792 28 10
144-42404 18 28 262-18404 16 6 400-85793 28 11
144-42503 4 37 262-18602 18 33 400-85794 28 12
144-42552 4 36 262-18651 18 29 400-85795 28 13
144-42651 4 42 262-20400 18 32 400-85796 28 16
144-43006 2 24 262-21101 12 17 400-86483 12 15
144-43105 2 25 262-21200 12 40 400-96325 28 14
144-43204 26 2 262-23305 22 19 400-96326 28 17
144-43303 26 7 262-26506 18 24 400-96327 28 19
144-43402 26 40 262-29302 16 24 400-96354 28 1
144-44004 42 46 262-30706 26 11 401-50001 30 2
144-44103 42 47 262-31407 26 16 402-22225 2 38
144-44202 42 44 262-31902 26 29
144-44301 42 45 262-34005 38 11
144-44657 38 10 262-60208 2 26
144-45050 42 2 262-60307 2 27
144-45100 42 5 262-60406 2 28
144-45209 42 6 262-60505 2 29
144-45308 42 4 262-60604 2 30
144-45407 42 3 262-60802 2 31
144-45506 42 7 262-61305 2 32
144-45605 42 8 262-61503 2 33
144-45902 42 65 262-61701 2 34
144-46009 42 66 265-00900 16 4
144-46108 42 68 265-01205 18 1
144-46157 42 67 265-01304 16 5
144-46207 12 57 265-01403 22 2
144-46306 12 58 265-01502 22 8
144-46405 12 59 265-01908 18 4
144-46504 12 60 265-02906 10 10
144-46603 12 61
144-47056 44 1 400-09290 4 5
144-47106 12 25 400-09290 16 35
144-47205 12 26 400-10414 4 4
144-47304 12 27 400-11144 2 35
144-47403 12 28 400-11360 12 62
144-47502 12 29 400-14007 10 11
144-47908 22 17 400-19012 42 86
144-48005 22 21 400-20225 2 23
144-49250 22 6 400-22013 20 37
170-07402 40 10 400-22013 44 6
178-45009 30 13 400-22188 12 39
180-35709 42 13 400-22222 2 36
180-35808 42 14 400-22223 20 34


	COVER
	表紙

	HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST
	パーツリストご利用に際して

	CONTENTS
	目 次

	1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1)
	頭部・外装関係（1）

	2. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2)
	頭部・外装関係（2）

	3. MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS
	上軸・針棒関係

	4. PRESSER LIFTER COMPONENTS
	押え上げ関係

	5. PRESSER MECHANISM COMPONENTS (FOR LK-1942)
	中押え関係（LK-1942用）

	6. SHUTTLE DRIVER SHAFT & HOOK SHAFT COMPONENTS
	下軸・釜軸関係

	7. WIPER MECHANISM COMPONENTS
	ワイパ関係

	8. TENSION RELEASE & THREAD TENSION COMPONENTS
	糸ゆるめ・糸調子関係

	9. TENSION RELEASE & THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS (1)
	糸ゆるめ・糸切り関係（1）

	10. TENSION RELEASE & THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS (2)
	糸ゆるめ・糸切り関係（2）

	11. FEED MECHANISM COMPONENTS
	送り関係

	12. CLOTH FEED MECHANISM COMPONENTS
	布送り台関係

	13. LUBRICATION COMPONENTS
	給油関係

	14. THREAD STAND COMPONENTS (EXCEPT FOR AW-2D)
	糸立て装置関係（AW-2D付用を除く）

	15. CONTROL BOX COMPONENTS
	制御ボックス関係

	16. OPERATION BOX & PEDAL COMPONENTS
	操作ボックス・ペダル関係

	17. HEATER UNIT COMPONENTS (Z TYPE)
	ヒータユニット関係（Z仕様）

	18. EXTENSION CABLE COMPONENTS
	延長ケ－ブル関係

	19. WIRING DIAGRAM
	電装配線図

	20. ACCESSORIE PART COMPONENTS
	付属品関係

	21. TABLE COMPONENTS (EXCEPT FOR AW-2D)
	脚卓関係（AW-2D付用を除く）

	22. OPTIONAL PART COMPONENTS (1)
	オプション関係（1）

	23. OPTIONAL PART COMPONENTS (2)
	オプション関係（2）

	24. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
	変更情報リスト
	NUMERICAL INDEX OF PARTS


	NUMERICAL INDEX OF PARTS
	索引




